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سرمقاله

ازبارورسازی ابرها چه خبر؟

خشکسالی چند دهه ای است که همچون میهمانی ناخوانده ، خراسان جنوبی را 
دربرگرفته است. همین هم باعث شده همه به دنبال راه و روش های مختلف مدیریت 
شرایط و سازگاری هرچه بیشتر با شرایط اقلیمی جدید باشند.یکی از این راه ها که اتفاقا 
پشتوانه علمی داشته و تجربه عملیاتی زیادی هم دارد ، بحث بارورسازی ابرهاست.جالب 
است بدانید امروزه برای افزایش بارش در حداقل 8 ایالت آمریکا ، از روش بارورسازی 
ابرها استفاده می شود. راه دور نرویم! تا همین چند سال پیش کسی تصور نمی کرد در 
صحرای خشکی مثل امارت ، بارندگی افزایش یابد اما به لطف پیشرفت علم و ابزارهای 
به روز ، این کشور رویای خود را محقق ساخته است. حتی چین نیز که در حال حاضر 
بزرگترین سیستم بارورسازی ابر را دارد ، هرساله تلاش می کند  میزان بارش باران را 
در چندین منطقه خیلی خشک از جمله پایتخت شان پکن را افزایش دهد. اینها صرفا 
چند مثال بود از اینکه بارورسازی ابرها نه امری تازه در جهان است و نه موضوعی که 
 بتوان به سادگی آن را رد کرد و گفت جواب نمی دهد! در استان  ... ادامه در صفحه 2

*  جم

براساس پیش بینی های هواشناسی از نیمه آبان ماه در خراسان جنوبی 
بارندگی های خوبی خواهیم داشت که با توجه به فقر پوشش گیاهی 
احتمال سیلابی شدن این بارندگی ها در استان وجود دارد، بنابراین 
پیش بینی های لازم باید از قبل انجام شود.خشکسالی ها سبب شده 
تا برخی از افراد به مسیر رودخانه ها تعدی کرده و  در این مکان ها 
اقدام به ساخت و ساز کنند که به طور حتم این تخلف ها مشکلاتی 
در پی خواهد داشت. حال با این مقدمه این پرسش به ذهن متبادر 
می شود که خراسان جنوبی چقدر برای این بارندگی ها آمادگی دارد؟ 
 محمد علی آخوندی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری  اظهار کرد: 
پیش بینی ها براساس افزایش بارندگی  ... مشروح در صفحه3 

خرید توافقی زرشک 
در دستور کار است  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: خرید توافقی 
به جای خرید تضمینی برای محصول زرشک در دستور کار است تا از 
ورود دلالان و افُت قیمت پیشگیری کنیم. جواد اشرفی در مراسم افتتاحیه 
جشنواره ملی زرشک در شهرستان قاینات افزود: به دنبال خرید تضمینی 
زرشک نیستیم و خرید توافقی مدنظر است، لذا از کشاورزان درخواست 
داریم به شأن زرشک توجه کنند.وی گفت: 2 راهبرد به عنوان سیاستگذاری 
مرتبط با جشنواره زرشک از سال گذشته در استان دنبال می شود که شامل 
تغییر نگاه در سطح استان و ملی برای حفظ ارزش زرشک و معطوف 
کردن نگاه ها به سمت این محصول راهبردی خراسان جنوبی است.معاون 
استاندار خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه تلفیق این 2 راهبرد به حل مسایل 
رفتار  تغییر  و  افزود: شکل گیری  و مشکلات کشاورزان کمک می کند، 
در کشاورزان سبب می شود که مدام تزریق کننده به بازار نباشند بلکه با 
راه اندازی بارگاه زرشک در زمینه نگهداری و افزایش بهره وری محصول 
خود اقداماتی انجام دهند. .... ادامه در صفحه 6

جناب آقای اسدا... حاتمی 
مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 

 از شنیدن خبر فوت پدر بزرگوارتان بسیار متاثر شدیم. این واقعه دردناک را خدمت شما 
 و بازماندگان معزز تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و علو درجات 

و برای جناب عالی و عموم مصیبت دیدگان صبر و اجر جزیل مسئلت داریم. 

شرکت مهندسین مشاور شرق آزما کویر 

خاندان محترم علوی گل 
درگذشت خادمه حضرت زهرا )س( مرحومه مغفوره 

حاجیه فاطمه صغری پرنده  »همسر مرحوم حاج سید محمد علوی گل« 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری 

می خواهید عظیم، برای شما و سایر بازماندگان معزز صبر و شکیبایی و برای آن عزیز 
درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی خواستاریم. 

 خانواده مرحوم محمود محمودی گل 

آگهی لغو مجوز 
شرکت خدمات مسافرتی و 
گردشگری سپهر گشت آسیا

به استناد ماده 24 آیین نامه نظارت 
بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات 

مسافرتی و گردشگری و صورتجلسه مورخ 
1402/07/25 بدینوسیله به اطلاع 
می رساند مجوز فعالیت بند »ب« 

شرکت خدمات مسافرتی وگردشگری 
 سپهر گشت آسیا به مدیر عاملی 

خانم مژده خراشادیزاده لغو می شود. 
بدیهی است از تاریخ 1402/07/26 شرکت 
حق هیچ گونه ثبت نام و برگزاری تورهای 
داخلی و خارجی و ذخیره مکان و هرگونه 
خدمات ایرانگردی و جهانگردی را ندارد.

  شناسه آگهی: 15۸96۸1

آگهی تعلیق مجوز 
شرکت خدمات مسافرتی  و 
گردشگری میناب سیر شرق
 به استناد بند پ ماده 20 آیین نامه نظارت 

بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشگری و صورتجلسه مورخ 1402/07/25 
بدینوسیله به اطلاع می رساند مجوز فعالیت 

 بند »ب« شرکت خدمات مسافرتی 
 و گردشگری میناب سیر شرق 

 به مدیر عاملی خانم صدیقه چاحوضی
 به مدت یک ماه تعلیق می شود. 

بدیهی است از تاریخ 1402/07/26 لغایت 
 1402/0۸/26 شرکت حق هیچ گونه 

ثبت نام و برگزاری تورهای داخلی و خارجی 
 و ذخیره مکان و هرگونه خدمات ایرانگردی 

و جهانگردی را ندارد. 
شناسه آگهی: 15۸96۸1

جناب آقای مهندس اسدا... حاتمی 
مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و سایر بازماندگان معظم تسلیت عرض نموده
 از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای خاندان محترم

                    صبر عظیم آرزومندیم. ما را در غم خود شریک بدانید
                        شرکت بیمه رازی - سرپرستی استان خراسان جنوبی 

مزایده فروش چهار دستگاه خودرو کشنده 
ام پاور مدل BD500 و ۴ عدد تانکر حمل سوخت 

) ۲ دستگاه ماموت و ۲ دستگاه مارال ( 
سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 

شرح در صفحه آخر

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 

و دبیر پرتلاش  شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی  استان
بخش خصوصی این روزها ، واقعیت شیرین سکانداری مدیران توانمندی را تجربه می کند که حضورشان 
مایه دلگرمی اقتصاد استان است. اتاق های سه گانه بازرگانی ، اصناف و تعاون درکنار منطقه ویژه اقتصادی 
استان ، مسیر رو به رشد فضای کسب و کار و تولید را به خوبی نمایندگی می کنند و پشتیبانی شورای 

گفتگوی بخش خصوصی و دولت از این فرآیند قابل تقدیر است.   

 ارتقای جایگاه شورای گفتگو و طرح شایستگی آن در سطح ملی
خبری بود که لیاقت جناب عالی و همکاران تان در تحقق آن  قبل از اعلام رسمی ، بر همگان ثابت شده بود . 
لازم می دانیم مجددا از این همت و تلاش شما و همکاران علی الخصوص سرکار خانم دستجردی سرپرست 

محترم شورای گفتگو در استان و همه اعضای حقیقی و حقوقی آن علی الخصوص 

جناب آقای دکتر قناعت استاندار محترم و رئیس شورا 
و جناب آقای دکتر اشرفی معاون با درایت  اقتصادی استانداری 

تقدیر به عمل  آورده و این دستاورد را به تمام فعالان اقتصادی استان تبریک عرض نماییم. توسعه اقتصادی 
خراسان جنوبی با حضور شما عزیزان قطعا روزهای خوشی را تجربه خواهد کرد.

      سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حاج علی اکبر فلاحی
مدیر عامل محترم کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد

از اینکه با عنایت خداوند و با همت والای خود،
 ما را در تامین کاشی و سرامیک حسینیه ابوالفضلی

 روستای برزج یاری نموده اید، از شما کمال تشکر و قدردانی را داریم 
و از خداوند منان توفیق و سعادت روز افزون برای شما خواستاریم.

اهالی ، هیئت امناء  ، شورای اسلامی و دهیاری روستای برزج

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 

و دبیر معزز شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی  استان
بهبود وضعیت فضای اقتصادی خراسان جنوبی و تعامل بین بخش های مختلف این حوزه دستاوردی 
است که مدیری توانمند چون شما پیگیری و با همکاری استاندار محترم و معاون اقتصادی معزز ایشان 

محقق گردید و اینک با  ارتقای جایگاه شورای گفتگو و طرح شایستگی آن در سطح ملی
 مهر تایید دیگری بر آن زده شد. مراتب تبریک و تقدیر ما و همکاران تان 

در بخش تعاون را پذیرا باشید. 
اتاق تعاون خراسان جنوبی
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پیشبینیپایانهفتهایبارانیدرخراسانجنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: شرایط جوی تا روز چهارشنبه در 
استان تا حدودی پایدار و یکنواخت است ولی از چهارشنبه تا پایان هفته تحت 
تأثیر توده هوای ناپایدار جوی بارندگی در منطقه پیش بینی می شود.

از بارورسازی ابرها  چه خبر ؟

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در استان خراسان جنوبی هم از سال ۱393 پیگیری های مختلف توسط دغدغه 
مندان انجام شد و در نهایت بهمن ماه سال ۱395 ، برای نخستین بار طرح بارورسازی ابرها اجرایی شد.این 
 پروژه برای دومین بار در سال 97 نیز اجرا شد و نتایج ارزیابی ها نیز مثبت اعلام شد.به طوری که در سال 95 ،
معاون عمرانی وقت استانداری ، از انجام موفقیت امیز بارورسازی ابرها در استان خبر داد و گفته بود این روش 
توانست تا ۲۰ درصد بارندگی را افزایش دهد. با همه این تفاسیر اما این موضوع هیچگاه نظم و روال مشخصی 
نداشته و اجرای آن طبق یک برنامه زمانبندی یا مداوم صورت نگرفته است.به عنوان مثال سال قبل مسئولان 
گفتند منتظر بارورسازی ابرها باشید.اما خبر چندانی از تعداد عملیات ها و میزان موفقیت آن مخابره نشد.امسال 
هم که هنوز خبری نیست. این ها در شرایطی است که خراسان جنوبی ، با کمک متخصصان بومی خود به 
عنوان قطب علمی بارورسازی ابرها شناخته می شود و حتی سال گذشته ، ایستگاه هوشمند بارورسازی ابرها 
در بیرجند افتتاح شد.ایستگاهی در کاهش هزینه های بارورسازی ابرها نیز بسیار موثر است. اما نه آنچنان که 
باید از ظرفیت نخبه ها و ظرفیت های استان استفاده می شود و نه مسئولان مربوطه برنامه مشخصی برای 
بارورسازی ابرها ارائه کرده اند. استان خراسان جنوبی در شرایطی است که هر لحظه غفلت و کوتاهی در برابر 
وظایف و ماموریت ها خصوصا در خصوص مسئله مهمی به نام خشکسالی ، ضررهای جبران ناپذیری به وجود 
می آورد. به همین دلیل هم اهمیت بارورسازی ابرها بیشتر نمایان است.اما سوال اینجاست که آیا امسال قرار 
بر بارورسازی ابرهاست؟ آیا قرار است برنامه منظم و مشخصی به طور بلندمدت برای استان تدوین و عملیاتی 
شود؟ نمایندگان استان در این خصوص چه کرده اند؟ آیا از ظرفیت نخبگان و زیرساخت های ایجاد شده ، بهره 
کافی برده می شود؟و چندین سوال دیگر که انتظار داریم مسئولان پاسخ داده و شفاف سازی کنند.قطعا این 

فرصت سوزی ها ، به نفع هیچ کس نخواهد بود.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۱5566578۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دفتر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان آغاز به کار کرد
دفتر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خراسان 
جنوبی با هدف شناسایی و معرفی مفاخر 
این استان به جامعه در باغ جهانی اکبریه 
بیرجند آغاز به کار کرد. استاندار خراسان 
جنوبی شنبه شب در مراسم افتتاح این 
دفتر و جلسه انجمن آثار و مفاخر فرهنگی 
ارزشمند  گنجینه های  گفت:  استان 
فرهنگی برای مقابله با تهاجم فرهنگی 
دشمن باید برای نسل جوان به  خوبی معرفی و تبیین شود.جواد قناعت افزود: دشمن با تهاجم فرهنگی تلاش 
می کند با انقلاب اسلامی که حرف های زیادی در مقابل غرب دارد، مقابله کند.وی با اشاره به اینکه تقابل 
فرهنگی موضوع جدی است که حتی درباره کشورهای هم سو با غرب هم عملی می شود تصریح کرد: آمریکا 
به دنبال گسست نسل ها در ایران اسلامی است.استاندار خراسان جنوبی یادآور شد: توجه جدی به گنجینه های 
ارزشمند فرهنگی یکی از راهکارهایی است که می تواند جلوی تهاجم فرهنگی را بگیرد و خراسان جنوبی 
دارای گنجینه های ارزشمند فرهنگی بسیاری است که باید به  خوبی آنها را برای نسل جوان تبیین و معرفی 
کنیم.وی با اشاره به اینکه بزرگداشت مفاخر در شهرستان های استان باید با مجوز انجمن آثار و مفاخر فرهنگی 
خراسان جنوبی باشد گفت: شناسایی و تعیین سطح مفاخر باید با کار تخصصی توسط انجمن آثار و مفاخر 
استان انجام شود.قناعت بر لزوم شناسایی مفاخر گمنام استان تاکید کرد و افزود: تدوین برنامه های کوتاه مدت 
و بلندمدت برای انجمن آثار و مفاخر فرهنگی لازم است تا در مدت زمان پنج سال پیشرفت هایی در این 
زمینه حاصل شود.وی گفت: تفکیک بین مفاخر در حوزه های مختلف ضروری است و ایجاد خانه فرهنگ در 

بخش ها، کار ارزشمندی است که می تواند به چاپ دیوان ابن حسام خوسفی هم کمک کند.

سرمقاله

اصغری - مدیرکل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان 
جنوبی از ثبت آیین “عناب ته کنی” 
در تقویم رویدادهای گردشگری کشور 
خبر داد و گفت: این مراسم فرصتی 
برای جذب گردشگر به استان است.

هادی شاه وردی در این باره افزود: 

ته  “عناب  مراسم  ثبت  گواهینامه 
کنی” در تقویم رویدادهای گردشگری 
کشور با شماره ۲۰۲۰9395 به ثبت 
وی  شد.  ابلاغ  استان  به  و  رسید 
بیان کرد: عناب یکی از محصولات 
گردشگری  صنعت  در  راهبردی 
گردشگری  به خصوص  استان 

مراسم  سال  هر  و  است  کشاورزی 
عناب ته کنی در شهرستان خوسف 
می شود.مدیرکل  برگزار  آن  توابع  و 
میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی خراسان جنوبی گفت: استان 
قطب های  از  یکی  جنوبی  خراسان 
اصلی برداشت عناب به شمار می رود 

چراکه این محصول با آب و هوای 
اطراف  روستاهای  همچنین  استان 
شهرستان  روستاهای  به خصوص 
بیرجند، خوسف، سربیشه و درمیان 
سازگار است به طوری که حتی در 
اغلب خانه ها درخت عناب می کارند و 

سالانه محصول خوبی می دهد.

آیین "عناب تَه کُنی" در سالنامه رویدادهای گردشگری کشور ثبت شد

غلامی - وزیر اقتصاد از پیشنهاد مدیرکل امور 
زمینه  در  جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی 
کاهش سرمایه مورد نیاز سرمایه گذاران خارجی 
تسهیل  منظور  به  کشور  به  خودرو  ورود  برای 
مرتضی  کرد.  استقبال  گذاری  سرمایه  شرایط 
ذاکریان در دومین گردهمایی فصلی مدیران کل 
امور اقتصادی و دارایی استان ها با اشاره به مشوق 
گذاری  سرمایه  تسهیل  برای  شده  ارائه  های 
برای  سرمایه  ورود  میزان  کرد:  اظهار  خارجی 
گرفتن اقامت در کشور از ۲5۰ هزار دلار به ۱۰۰ 
هزار دلار کاهش یافته است.وی با اشاره به صدور 
مجوز واردات خودرو به کشور بیان کرد: هم اکنون 
سرمایه گذاران خارجی می توانند به ازای هر 3۰۰ 
هزار دلار سرمایه گذاری در ایران، تا 3 دستگاه 
و  عبور  جواز  ارائه  بدون  را  نو  سواری  خودروی 
پس از تشریفات گمرکی تا 5 سال ورود موقت 
نمایند که پیشنهاد دارم این رقم نیز برای تسهیل 
شرایط و جذب سرمایه گذاران کاهش یابد. وی 
به موضوع رتبه بندی سرمایه گذاران خارجی هم 
اشاره کرد و گفت: هم اکنون بین سرمایه گذار 
۱۰۰ هزار دلاری و چند میلیون دلاری تفاوتی 
وجود ندارد که پیشنهاد می شود با توجه به رقم 
سرمایه گذاری و نوع سرمایه گذاری رتبه بندی 
خراسان  همجواری  به  اشاره  با  شود.وی  انجام 
های جذب  زمینه  و  افغانستان  با کشور  جنوبی 
توجه  با  کرد:  عنوان  این کشور  گذاران  سرمایه 

به بعد خانواری اتباع افغانی تقاضا داریم که رقم 
افراد مازاد خانوار از 5۰ هزار دلار به ۲۰ هزار دلار 

کاهش یابد تا شرایط برای حضور سرمایه گذاران 
اقتصادی  امور  تسهیل شود.مدیرکل  این کشور 
و دارایی خراسان جنوبی با اشاره به سهم بالای 
چینی ها در استان در حوزه سرمایه گذاری خارجی 
بیان داشت: سرمایه گذار را جذب می کنیم اما در 

حوزه زیر ساخت با مشکلاتی مواجه هستند. 
وی افزود: در حوزه سرمایه گذاری خارجی میزان 
جذب سرمایه گذاری خارجی واقعی در طول یکسال 
و نیم اخیر بیشتر از مدت مشابه دولت قبل بوده که 
نشان دهنده برداشتن گام های مثبت در این حوزه 
و تسهیل شرایط برای حضور سرمایه گذاران است. 

وی عنوان کرد: در سفر رئیس جمهور به خراسان 
از  جنوبی مصوب شد که سهم خراسان جنوبی 

اجرای  برای   ۱۴۰۱ سال   ۱8 تبصره  تسهیلات 
طرح استان بدون بیکار 5۰ درصد افزایش یابد که 
تا کنون این مصوبه اجرایی نشده است و تقاضای 
دستور ویژه وزیر امور اقتصادی و دارایی را در این 
زمینه دارم. وی با اشاره به پیگیری های انجام شده 
برای ارتقای گمرک ماهیرود استان گفت:  هفته 
گذشته کارشناسان اداری استخدامی به استان سفر 
داشتند که ان شاءا... به زودی این مهم محقق شود. 
 وی همچنین از تخصیص ارز اربعین به استان که 
برای اولین بار در دولت سیزدهم محقق شد از وزیر 

اقتصاد تقدیر کرد.

استقبال وزیر اقتصاد از پیشنهاد خراسان جنوبی 
برای تسهیل شرایط سرمایه گذاری خارجی  

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

در این روزهای سخت، هستند چشمانی که منتظر بذل محبت شما هستند.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 555

0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63
0915 555 88 67
0915 555 88 71
0915 555 88 72
0915 555 88 79
0915 555 88 91
0915 555 88 93
0915 555 88 94
091 5555 12 63
091 5555 12 64
091 5555 12 71
091 5555 12 74
091 5555 12 76
091 5555 12 78

091 5555 12 79
091 5555 12 83
091 5555 12 86
091 5555 12 87
091 5555 12 91
091 5555 12 97
091 5555 12 98
091 5555 13 24
091 5555 13 26
091 5555 13 27
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32 
091 5555 14 38
091 5555 14 39

091 5555 14 62
091 5555 14 68
091 5555 14 69
091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد 563
0915 56 333 54
0915 56  333 59

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76 
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854 
0915563 3857 
0915563 3859 
0915563 3862 
0915563 3867 
0915563 3869

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمي
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 -  140260308308000328 اصلاحی  رای  و   1402/05/30  -  140260308308000187 شماره  رای  برابر   
1402/07/29 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه 2 صادره از حوزه 5 بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4986.70 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 43 فرعی از 366 اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 سربیشه مزرعه خیرآباد خریداری از 
مالک رسمی آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ مهدی راثی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16 شناسه: 1589769
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره 140260308308000183 - 1402/05/30 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 2 صادره از حوزه 5 بیرجند در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 78083.49 مترمربع در قسمتی از پلاک 46 فرعی از 366 اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 
سربیشه مزرعه خیرآباد خریداری از مالکین رسمی آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ 
مهدی راثی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16  شناسه: 1589769

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی

 -  140260308308000325 اصلاحی  رای  و   1402/05/31-140260308308000189 شماره  رای  برابر   
1402/07/29 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه 2 صادره از حوزه 5 بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34972.40 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 44 فرعی از 366 اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 سربیشه مزرعه خیرآباد خریداری 
از مالک رسمی آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ مهدی راثی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16  شناسه: 1589769
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 -  140260308308000327 اصلاحی  رای  و   1402/05/30  -  140260308308000186 شماره  رای  برابر   
1402/07/29 هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه 2 صادره از حوزه 5 بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25032.33 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 15 فرعی از 366 اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 سربیشه مزرعه خیرآباد خریداری از مالک رسمی 
آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ مهدی راثی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16  شناسه : 1589769

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

شمخانی:مسئولیتجنایاتغزهباآمریکاست

مشاور سیاسی رهبر انقلاب اسلامی گفت: ارتش صهیونیستی 
نیروی نیابتی آمریکا در  فلسطین اشغالی و مسئولیت جنایات  انجام 
شده مستقیما متوجه واشنگتن است. دریابان علی شمخانی در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »حضور 
سریع و پرحجم  آمریکا در منطقه همراه با تامین پول و سلاح برای 
کشتار بیشتر، تقسیم کار میان بازیگران همسو و حمایت سیاسی-

رسانه ای از  اسرائیل در بحران اخیر ثابت کرد؛ ارتش صهیونیستی 
نیروی نیابتی آمریکا در  فلسطین اشغالی است و مسئولیت جنایات  

انجام شده مستقیما متوجه واشنگتن است.    

رژیمصهیونیستیبهدستفلسطینیها
سقوطمیکند

سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه بلایی که سر 
صهیونیست ها آمده از سوی رزمندگان محصور در غزه بوده است، 
گفت: البته هم صهیونیست ها و هم اربابان آن ها می دانند که این 
موضوع ربطی به ایران ندارد؛ چرا که اگر قرار باشد ایران علیه آن ها 
اقدامی انجام دهد، ابعاد نبرد ما با رژیم صهیونیستی در سطح یکی از 
عملیات های به روز شده در دفاع مقدس است. رژیم صهیونیستی به 
دست رزمندگان فلسطینی و با حرکت غلط خلاف حق که خودش 

دنبال می کند به اضمحلال و سقوط خواهد رسید.

موجودیترژیمصهیونیستیکاذباست
وباوصلهوپینهقابلرفعنیست

لاریجانی، رئیس سابق مجلس با بیان اینکه موجودیت رژیم 
صهیونیستی کاذب است و با وصله و پینه قابل رفع نیست، گفت: 
این رژیم همواره خواسته نامشروع بودن خود را با زور حل کند 
اما هر نوبت موضوع حادتر شده است. برخی می گویند چون این 
رژیم در سازمان ملل ثبت شده پس مشکل قابل حل است. برخی 
کشورها نظیر ایران و مصر، چه سازمان ملل قبول کند یا نکند، 
دارای ملیت ریشه دار هستند اما رژیم صهیونیستی این چنین نیست 

و مناقشه درونی دارد.

بازگشتبهبرجامامکانپذیر،امادشواراست

ظریف وزیر سابق خارجه در پاسخ به این پرسش که احیای برجام 
را تا چه اندازه در شرایط فعلی امکان پذیر می دانید، اظهار کرد: معتقد 
نیستم بازگشت به برجام امکان پذیر نیست، گرچه بسیار دشوار شده 
است. به نظرم انتخاب بهتری نسبت به برجام وجود ندارد. مساله 
مهم این است که غرب هم انتخاب بهتری نسبت به برجام ندارد و 

اروپایی ها و آمریکا هم این را درک می کنند. 

پنهانکاریدرثبتنامنامزدها
بهرونقانتخاباتیضربهزد

فعال سیاسی با بیان اینکه پنهان کاری در ثبت نام نامزدها به رونق 
انتخاباتی ضربه زد، گفت: تا زمان آغاز تبلیغات رسمی کسی از رقیب 
مطلع نیست و مردم نیز فرصت ارزیابی نامزدها را از دست می دهند. 
یوسفیان ملا افزود: بر اساس قانون جدید تا اعلام نهایی نامزدهای 
تأیید شده، کسی از ترکیب افراد ثبت نامی اطلاعی ندارد. این به 

معنی کنارزدن افکارعمومی از نظارت بر ثبت نام نامزدهاست.



3
دوشنبه ۱ آبان   ۱۴۰۲ * شماره  5597

توزیع۱۵۰۳قلملوازمضروریبیننیازمندانخراسانجنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی از اهدای ۱۰5۳ قلم لوازم ضروری به نیازمندان 
در نیمه نخست امسال خبر داد. سید رضا حسینی، به رسانه اعلام کرد: از ابتدای امسال برای تهیه لوازم ضروری زندگی 

خانواده های زیرپوشش بیش از ۶۸ میلیارد ریال هزینه شد.
امنیت   پلیس  شود  می  گفته  *اینکه 

اقتصادی ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق 
از یک تریلی کشف کرده واقعا برای ما 
مردم سواله چگونه راننده یک تریلی با 
حجم بالا تونسته این محموله سوخت 
از شبکه توزیع را تهیه کنه؟آیا  خارج 
رانت یا رشوه ای کلان واقعا در کاره 
که پرداخت شده و توانسته از شبکه خود 
شرکت توزیع فرآورده های نفتی این 
مقدار سوخت را خریداری نماید و یا نه 
اینکه با شگردهای دیگری این محموله 
ها در مبدا ناشناخته خریداری می شه و 
بعد بسوی مرز قاچاق می شود؟واقعا ما 
مردم مات و مبهوت می شیم از این 
از  خارج  سوخت  قاچاق  بالای  حجم 
شبکه مجاز توزیع. چرا همه چیز به حال 

خودش رهاست؟

 * واقعا یکی نیست جلوی برخی از این
 دکترهای دندان پزشک رو بگیره یک
  دندون عصب کشی و ترمیم کنی ۴.5

میلیون باید پول بدی و به هر بهانه ای 
 بیمه تکمیلی هم قبول نمی کنند، دولت
 باید یه فکری برای سرانه دندان پزشکی

بکنه وگرنه نصف ملت به جای عصب 
کشی و ترمیم ترجیح می دن با کمترین 

درد دندون، اونو بکشن!

بیرجند شیرخشک  داروخانه های  *تو 
 نیست! پدر و مادرها را می بینم که با فرزند

کوچک آمدند وقتی از هر داروخانه میان 
بیرون چه انتقادها که می کنند.

*سلام خدمت آوای مردمی. آیا واقعا 
سهمیه آرد نانوایان کم شده که به هر 
نانوایی مراجعه می کنیم از کم کردن 
سهمیه آرد گله دارند و به مردم نان نمی 

رسه این چه وضعشه.

 *به عنوان بازنشسته فرهنگی به عزیزان
هموطنم می گویم روزنامه را جوانان قلم 
 به دست و متعهد اداره و مشکلات من

بازنشسته و شما را منعکس می کنند. 
 جوابمون رو باید مسئولان بدن که گاهی

چاپ می شه. به خاطر تورم، زندگی 
مون سخته.کسانی که با رای من و تو 
در مسند اجرایی نشستن باید جوابگو 

باشند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دوقطبی کاذب فرصت 
خدمت را می گیرد

درحالی که اختلاف نظر در جامعه باعث 
شکوفایی و توسعه می شود اما این سال 
 ها آنچه دیدیم یکسری دو قطبی های
  کاذبی بوده که اجازه خدمت رسانی به مردم

را نمی دهد. برای مثال ببینید اکنون که 
وضع کشور با همه دشمنی ها و کاستی 
ای  عده  اما  رسیده  ثباتی  یک  به  ها 
برای شکست دولت حاضر هستند هر 
دروغی را منتشر کنند تا مردم در چنبره 
مشکلات بیفتند. کاش برخی ها که به 
اصطلاح دلسوز هستند و سنگ مردم 
رو هم همیشه به سینه می زنند بفهمند 
که ایجاد دو قطبی های کاذب باعث 
 دلزدگي و خستگي مردم براي حضور
 در عرصه هاي سیاسي مي شود و شکنندگي
 جامعه را تا حدي بالا مي برد که افراطي  گري
  و پرخاشگري و رادیکالیسم ارزش مي شود.

 نظیر این را در خیلی از موضوعات اجتماعی 
در کشور و در همین استان خودمان بارها 
و بارها با چشم خودمان دیدم. چیزی که 
برای این اعزه اهمیت ندارد، آرامش مردم 
است و اگر روزی از خواب بیدار نشوند و 
به یک چیزی گیر ندهند، روزشان شب 
نمی شود گویا این جماعت همگی بر 
حق، خالص و سفیدند و سایرین شر 
مطلق. همه کارشناسان اعتراف دارند 
که دوقطبی مخرب است، چون وحدت 
در  می گیرد.  نشانه  را  ملی  انسجام  و 
هم  با  که  گروه هایی  دوقطبی  جامعه  
مقابله می کنند برای رسیدن به مقصود 
خویش به هر ابزاری دست می یازند؛ مثل 
دروغ، تهمت، انتشار خبر جعلی، توهین 
و برچسب زنی و همه اینها پایان اخلاق 
و سقوط فرهنگ است. برای پاکسازی 
جامعه از خطر دوقطبی بازی ها لازم است 
با فرهنگ خودمطلق پنداری مبارزه شود. 
همه باید به فرهنگی که در سال های 
حاکم  کشور  فضای  بر  انقلاب  اول 
بود و رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس با 
برخورداری از آن فرهنگ به جبهه رفتند 
و از کشور و اسلام و نظام اسلامی دفاع 

جانانه کردند،  برگردیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خطر  رواناب ها  بیخ گوش خراسان جنوبی
براساس پیش بینی های هواشناسی نیمه آبان 
خوبی  بارندگی های  خراسان جنوبی  در  ماه 
خواهیم داشت که با توجه به فقر پوشش 
گیاهی احتمال سیلابی شدن این بارندگی ها در 
استان وجود دارد بنابراین پیش بینی های لازم 
باید از قبل انجام شود.خشکسالی ها سبب شده 
تا برخی از افراد به مسیر رودخانه ها تعدی کرده 
و  در این مکان ها اقدام به ساخت و ساز کنند 
که به طور حتم این تخلف ها مشکلاتی در پی 
خواهد داشت. حال با این مقدمه این پرسش 
به ذهن متبادر می شود که خراسان جنوبی 
دارد؟  آمادگی  ها  بارندگی  این  برای  چقدر 
آن طور که محمد علی آخوندی، مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی  مدیریت بحران 
در گفت وگو با فارس اظهار کرد: همچنان 
که اطلاع رسانی خوبی صورت گرفته پیش 
بینی ها براساس افزایش بارندگی در مناطق 
مختلف دنیا به همراه افزایش دما خواهد بود که 
در کشور ایران نیز نقاط غربی، شمالی و ساحلی 
باران خوبی خواهد داشت.وی با بیان اینکه در 
خراسان جنوبی پیش بینی شده میزان بارندگی 
ها بالاتر از نرمال بلندمدت باشد، افزود: پیش 
بینی شده میزان بارندگی ها بین ۱۰ تا ۲۰ 
میلی متر بیش از میزان نرمال بلندمدت در 
شهرستان های مختلف استان داشته باشیم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی ۲۰ 
سال بوده که در خشکسالی قرار دارد و میزان 
بارندگی نرمال بلندمدت آن در طول سال  
۱۱۰ میلی متر محاسبه می شود، گفت: قبل از 
خشکسالی ها این میزان نزدیک به ۱5۰ میلی 
متر بوده که متأسفانه خشکسالی اثر مستقیمی 
بر تغییر نرمال بارندگی در دوره بلندمدت استان 

گذاشته است.

اثراتزلزلهخاموش
آخوندی افزود: طبیعت استان خشک و نیمه 
خشک بوده و تاثیر خشکسالی به عنوان زلزله 
خاموش باید مورد توجه قرار گیرد. وی اضافه 

کرد: برخی از اقدامات مدیریت سیلاب شاید 
در شرایط کنونی احساس نمی شده اما با 
هشدارهای هواشناسی دستگاه های تخصصی 
استان به صورت جد اقدامات لازم را در موقع 
بحران انجام خواهند داد و آمادگی لازم در 
این زمینه وجود دارد.مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: مردم و به 
ویژه کشاورزان و متولیان حوزه آب در استان با 
افزایش مقدار بارندگی نباید سیاست های خود 
را مبنی بر افزایش استفاده از آب و یا افزایش 
سطح زیرکشت تغییر دهند  بلکه باید سیاست 
را در مدریت صرفه جویی داشته و حداکثر 
استفاده را از آب های موجود را سرلوحه کار 
خود قرار دهند.آخوندی با اشاره به اینکه عوامل 
مختلفی در سیلابی شدن بارندگی ها تاثیرگذار 
هستند، یادآور شد: باید برای هشدارهای داده 
شده و احتمال بارندگی های شدید و سیلابی 

شدن آن برنامه ریزی شود.

سیلابیشدنبارندگیدلیلخسارت
وی ادامه داد: یکی از دلایل خسارت ناشی از 
بارندگی های شدید و همچنین سیلابی شدن 
آنها موضوع بندهای نامناسب بوده که موجب 
افزایش خسارت می شود.مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه 
توپوگرافی منطقه خراسان جنوبی متفاوت است 
و پوشش گیاهی درستی ندارد که این امر 
سبب رواناب و سیلابی شدن بارش ها می 
شود، بیان کرد: بارندگی ها براساس پیش بینی 
های صورت گرفته از نیمه آبان تا نیمه دی ماه 
در شهرهای شمالی استان و از ۱5 بهمن تا ۱5 
اسفند ماه در شهرهای شمالی و شرقی بیشتر 
خواهد بود.آخوندی ادامه داد: شرایط استان 
در بحث ورود توده های هوایی دیده شده 
است.وی با اشاره به اینکه پنج روز مانده به 
شروع بارندگی ها هشدارهای هواشناسی داده 
می شود، گفت: همراهی مردم در موقع بحران 
یکی از الزامات بوده و باید مردم همراهی لازم 
را با دستگاه های متولی سیلاب و متولی 

هشدارها داشته باشند.

اقداماتپیشگیرانه
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی با بیان اینکه کمیته مدیریت سیلاب به 
ریاست آب منطقه ای در استان تشکیل شده 
و سازمان مدیریت بحران یکی از اعضای این 
کمیته است، یادآور شد: برای انجام اقدامات 
پیشگیرانه باید کارهای تخصصی صورت گیرد 
که این دستورالعمل از سوی سازمان مدیریت 
بحران کشور به استانداری ها ابلاغ شده و با 
اطلاعات تکمیلی به فرمانداری ها ارسال شده 
که در زمان بحران این موارد عملیاتی می 
شود.آخوندی ادامه داد: باید به شناسایی نقاط 
خطر، پاکسازی پل ها و مسیر سیلاب ها توجه 
ویژه صورت گیرد.وی، مدیریت بحران را یک 
مجموعه فرابخشی دانست و افزود: دستگاه 
های تخصصی زیرمجموعه این سازمان بالغ 
بر ۴۰ دستگاه عملیاتی مستقیم هستند در 
حالی که بخش خصوصی و مردم در برابر 
این قانون موظف به یک سری از اقدامات 
استانداری  هستند.مدیرکل مدیریت بحران 
خراسان جنوبی بیان داشت: وظیفه مدیریت 
بحران ابلاغ آیین نامه ها و دستورالعمل ها و 
همچنین نظارت بر عملکرد دستگاه ها است.
آخوندی از مردم خواست هر مورد مشکلی در 
مواقع بحران به فرمانداری ها به عنوان دستگاه 
های متولی مدیریت بحران اطلاع رسانی کنند 

که بلافاصله مورد بررسی قرارگیرد.

مشخصشدننقاطپرخطر
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی خاطرنشان کرد: نقاط پرخطر مشخص 
شده و مجموعه اقداماتی که موجب کاهش 
خسارت ها شود در دستور کار بوده ولی این 
امور بدون همکاری مردم امکان پذیر نیست.
علیرضا نصرآبادی، مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان جنوبی هم در گفت وگو با 
فارس اظهار کرد: خراسان جنوبی حدود ۲۳ 

سال است که خشکسالی را تجربه می کند و 
وضعیت فقر پوشش گیاهی، وجود طوفان ها و 
گرد و خاک ها و توسعه بیابان ها ناشی از این 
موضوع بوده است. وی تصریح کرد: وضعیت 
پوشش گیاهی در استان ضعیف بوده و همین 

امر سبب می شود تا در زمان بارندگی حتی با 
بارش های کم شاهد جاری شدن روان آب 

ها باشیم.

ضریبخطرپایین
سازههایآبخیزداری

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اقدامات خوبی که در حوزه 
است،  گرفته  صورت  استان  در  آبخیزداری 
گفت: سازه های آبخیزداری در استان اغلب 
سازه های کوچک و پراکنده بوده و زیر 7 تا 
۸ متر ارتفاع دارد و همه دارای طرح مطالعاتی 

بوده و ضریب خطر آنها بسیار پایین است.

ساختوسازهایغیرمجاز
براداری  بهره  و  حفاظت  معاون   ، پورجعفر 
شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی نیز با 
اشاره به ساخت وسازهای غیرمجاز در مسیل 
رودخانه ها و یا استفاده برخی از روستاییان و 

کشاورزان از بستر رودخانه ها که در حال حاضر 
خشک است، افزود: با حکم قضایی هر کجا 
ساخت و ساز غیرمجازی در مسیر رودخانه ها 
در استان وجود دارد تخریب شده و برخی از 
است  کارشناسی  مرحله  در  ها  پرونده  این 

که تعیین تکلیف خواهند شد.وی ادامه داد: 
مردم می توانند در صورت مشاهده هر گونه 
تخلفی در این زمینه موضوع را با شماره گیری 
استان  ای  منطقه  ۳۲۴۴559۰ شرکت آب 
گیرد.معاون  قرار  بررسی  مورد  تا  گزارش 
حفاظت و بهره براداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی در پایان به مردم توصیه کرد: 
اگر روستاییان و کشاورزان بندهایی را ساخته 
اند به طور حتم از آنها بازدید کنند و اگر مشکلی 
دارد مرتفع سازند تا در موقع بارندگی شدید این 
بندها شکسته نشود و منجر به ایجاد  سیلاب و 
خسارت شود. وی در خصوص ساخت و سازها 
و دپوی درختان خشک در مسیل رودخانه ها 
خاطرنشان کرد: در این رابطه نیز مردم باید 
دقت داشته باشند که این عوامل خطرآفرین 
بوده چون در موقع سیلاب سبب انسداد پل ها 
شده و منجر به خسارت خواهد شد بنابراین باید 
اطلاع رسانی لازم در این زمینه صورت گیرد تا 

از خسارات احتمالی پیشگیری شود.

)ادامه از صفحه 4( 181- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60 /181 متر مربع پلاک 
2907 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

182- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51 /142 متر مربع پلاک 2908 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

183- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4 /200 متر مربع پلاک 2909 -اصلی  بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

184- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 99 /171 متر مربع پلاک 2910 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

185- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 08 /193 متر مربع پلاک 2911 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

186- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /172 متر مربع پلاک 2912 - اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

187- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19 /175 متر مربع پلاک 2913 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

188- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30 /163 متر  مربع پلاک 2914 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

189- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52 /159 متر مربع پلاک 2915 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

190- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47 /182 متر مربع پلاک 2916 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

191- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68 /146 متر مربع پلاک 2917 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

192- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 95 /311 متر مربع پلاک 2918 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

193- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10 /357 متر مربع پلاک 2919 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

194- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45 /367 متر مربع پلاک 2920 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

195- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 97 /386 متر مربع پلاک 2921 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

196- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 95 /389 متر مربع پلاک 2922 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

197- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57 /403 متر مربع پلاک 2923 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

198- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70 /410 متر مربع پلاک 2924 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

199- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 81 /415 متر مربع پلاک 2925 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

200- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43 /410 متر مربع پلاک 2926 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

201- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 53 /408 متر مربع پلاک 2927 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

202- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /401 متر مربع پلاک 2928 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

203- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 75 /391 متر مربع پلاک 2929 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

204- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10 /355 متر مربع پلاک 2930 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

205- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 39 /365 متر مربع پلاک 2931 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

206- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 /338 متر مربع پلاک 2932 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

207- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41 /340 مترمربع پلاک 2933 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

208- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /266 مترمربع پلاک 2934 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

209- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 01 /262 متر مربع پلاک 2935 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

210- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 23 /275 مترمربع پلاک 2936 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

211- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 77 /296 مترمربع پلاک 2937 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

212- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 40 /349 متر مربع پلاک 2938 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

213- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 77 /352 مترمربع پلاک 2939 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

214- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 24 /356 مترمربع پلاک 2940 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

215- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 40 /359 مترمربع پلاک 2941 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

216- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 23 /361 مترمربع پلاک 2942 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

217- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 49 /323 مترمربع پلاک 2943 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

218- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 77 /317 مترمربع پلاک 2944 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاورشکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

219- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 87 /297 مترمربع پلاک2945 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

220- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 75 /323 مترمربع پلاک 2946 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

221- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 95 /301 مترمربع پلاک 2947 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

222- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /288 مترمربع پلاک2948 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

223- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 20 /322 متر مربع پلاک 2949 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

بخش 3 بیرجند
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت 73 /5352 متر مربع پلاک 3066 فرعی 

172  - اصلی بخش سه بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای سید عبدالرضا موسوی نژاد
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50 /503 متر مربع پلاک 3074 فرعی 172  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در خوسف  - گودال شن مورد تقاضای سید حسن میرزائی
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /2543 متر مربع پلاک 3075 فرعی 172 

 - اصلی بخش سه بیرجند واقع در خوسف - گودال شن مورد تقاضای سید حسن میرزائی
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار به مساحت 2395 متر مربع پلاک 3116 فرعی 172 

 - اصلی بخش سه بیرجند واقع در اراضی بند سار سیوجان مورد تقاضای حسین طیبی
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 96 /6617 متر مربع پلاک 563 فرعی 225  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در اراضی کلاته ملک مورد تقاضای محمد مجید کریمی
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور به مساحت 63 /338 متر مربع پلاک49 فرعی از 

751 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 77 /1876 متر مربع پلاک50 فرعی از 

751 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 88 /2164 متر مربع پلاک51 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت 84 /888 متر مربع پلاک52 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 60 /911 متر مربع پلاک53 فرعی از 

751 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 59 /370 متر مربع پلاک54 فرعی از 

751 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23 /187 متر مربع پلاک55 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36 /8641 متر مربع پلاک56 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
14- ششدانگ یک قطعه بند مزروعی به مساحت 96 /1236 متر مربع پلاک57 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40 /401 متر مربع پلاک58 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33 /466 متر مربع پلاک59 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43 /94 متر مربع پلاک60 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14 /485 متر مربع پلاک61 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 93 /73 متر مربع پلاک62 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
20- ششدانگ یک باب انباری)کاهدان( به مساحت 91 /26 متر مربع پلاک63 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
21- ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 22 /657 متر مربع پلاک64 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
22- ششدانگ یک باب اتاق )آغل گوسفند( به مساحت 86 /31 متر مربع پلاک65 فرعی از 751 -اصلی 

بخش 3 بیرجند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صردی زید
23- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2007 متر مربع پلاک 238 فرعی 938  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در اراضی چاه مصلحی مورد تقاضای علی عباسی
24- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2007 متر مربع پلاک 239 فرعی 938  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در اراضی چاه مصلحی مورد تقاضای محمد رضا سموئی
25- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعیبه مساحت 2007متر مربع پلاک 240 فرعی 938  - اصلی بخش 

سه بیرجند واقع در اراضی چاه مصلحی مورد تقاضای محمد رسولی پور
26- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 46 /1993 متر مربع پلاک 241 فرعی 938  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای مریم یوسفی
27- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 60 /1992 متر مربع پلاک 242 فرعی 938  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای مریم یوسفی
28- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 05 /1992 متر مربع پلاک 243 فرعی 938  - اصلی 

بخش سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای مریم یوسفی
بخش 4 بیرجند

1- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 85 /275 متر مربع پلاک 757 فرعی 10  - اصلی بخش 
چهار بیرجند واقع در اراضی مزرعه عیلکی پایین مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(

2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 54 /1581 متر مربع پلاک 57 فرعی 114  - اصلی بخش چهار 
بیرجند واقع در مزرعه فریز مورد تقاضای عطیه مداح

بخش 7 بیرجند
1- ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری فضای سبز به مساحت 35 /279 متر مربع پلاک 1 فرعی 
67  - اصلی بخش هفت بیرجند واقع در مزرعه چک مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به 

نمایندگی وزارت آموزش و پرورش
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر چند اتاق احداثی به مساحت 78 /22936 متر مربع 
پلاک 1980 فرعی 456  - اصلی بخش هفت بیرجند واقع در مزرعه نوغاب مورد تقاضای شکرا....

سالاری
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31 /3618 متر مربع پلاک 74 فرعی 713  - اصلی 

بخش هفت بیرجند واقع در مزرعه نوزاد مورد تقاضای سعید صباغ زاده
بخش 8 بیرجند

1- ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 55 /276 متر مربع پلاک 1 فرعی 382  - اصلی بخش 
هشت بیرجند واقع در اراضی روستای شیرگ ججگ مورد تقاضای زهرا خسروی

2- ششدانگ یک قطعه بند دیمه زار مزروعی به مساحت 64372 متر مربع پلاک 639  - اصلی بخش 
هشت بیرجند واقع در اراضی مجاور روستای بورنگ مورد تقاضای سید عباس هاشمی

3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 46167 متر مربع پلاک 
640  - اصلی بخش هشت بیرجند واقع در اراضی جنب روستای بورنگ مورد تقاضای 

احمد  حسنی
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 14226 متر مربع پلاک 641  - اصلی 

بخش هشت بیرجند واقع در اراضی جنب روستای بورنگ مورد تقاضای احمد حسنی
بخش 9 بیرجند

1- سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه باغ مشجر به مساحت 33 /3472 متر مربع پلاک 64 فرعی 
از 55  - اصلی بخش نه بیرجند واقع در روستای مهموئی - مزرعه و قنات ایجند مهموئی مورد 
تقاضای محمد امین اعتماد و نصرت اسماعیلی ) هرکدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از سه 

دانگ مشاع از ششدانگ(
2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 70 /3270 متر مربع پلاک 113 
فرعی از 55  - اصلی بخش نه بیرجند واقع در روستای مهموئی - مزرعه و قنات ایجند مهموئی مورد 
تقاضای محمد امین اعتماد و نصرت اسماعیلی ) هرکدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ 

مشاع از ششدانگ(
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 86 /4925 متر مربع پلاک 1620 فرعی از 319 - 

اصلی بخش نه بیرجند واقع در اراضی روستای میریک  مورد تقاضای محمد رضا عارفی مقدم
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5438 متر مربع پلاک 1621 فرعی از 319 - اصلی 

بخش نه بیرجند واقع در اراضی روستای میریک  مورد تقاضای ناصر عارفی مقدم
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 86 /4059 متر مربع پلاک 1622 فرعی از 319 - 

اصلی بخش نه بیرجند واقع در اراضی روستای میریک  مورد تقاضای ناصر عارفی مقدم
بخش 13 بیرجند

1- ششدانگ یکباب محوطه به مساحت 14 /70 متر مربع پلاک 110 فرعی از 65 - اصلی بخش سیزده 
بیرجند واقع در مزرعه بزقوچ مورد تقاضای حسن نخعی پور

2- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان به مساحت 66 /5066 متر مربع پلاک 
372 فرعی 169  - اصلی بخش سیزده بیرجند واقع در مزرعه مافریز مورد تقاضای مسعود محمدی

3- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل برساختمان که با دیوار و فنس محاط شده است 
به مساحت 33 /3944 متر مربع پلاک 2 فرعی 609  - اصلی بخش سیزده بیرجند واقع در روستای 

مروچ مورد تقاضای محمد مهدی نظری
آگهی اصلاحی

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 64 /10479 متر مربع پلاک 238 فرعی از 
44 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت رکات مورد تقاضای محمد حسین محمدی ) که مساحت 

آن در آگهی قبلی اشتباها 64 /1047 متر مربع قید گردیده است (
2- ششدانگ یکقطعه باغ پلاک 1048 فرعی از 4 - اصلی بخش نه بیرجند واقع در مزرعه و دهکده 
خنگ مورد تقاضای خداداد زارع ) که در آگهی قبلی پلاک فرعی اشتباها 1046 فرعی قید گردیده است(
لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و 
یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی 
مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز 
و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند تسلیم و رسید دریافت 
نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 
اخذ و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.همچنین درخصوص پلاکهای6 
و 15 فرعی از 219 -اصلی و یک فرعی از 220 -اصلی و پلاکهای  2 و 18 و 39 فرعی از 221 -اصلی 
و  514 و 531 فرعی از 1396       -اصلی بخش همگی دو بیرجند موضوع ردیفهای 27 الی 32 و 57 و 
58 بخش مذکور و پلاکهای 64 و 113 فرعی از 55 -اصلی بخش 9 بیرجند موضوع ردیف های یک و 
2 بخش مذکور موضوع این آگهی ،با عنایت به اینکه  اظهارنامه حاوی تحدید حدود تنظیم شده است 
لذا اشخاصی که به اصل املاک مذکور معترضند ظرف مدت 90 روز  و اشخاصی که به حدود و حقوق 
ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض 

خود را  کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند.
3-     -ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید حدود منظور می گردد 

و از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.  شناسه : 1589890
 تاریخ انتشار نوبت اول: 01   /08   /1402    تاریخ انتشار نوبت دوم: 01   /09   /1402

   سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بيرجند



یاد یاران
شهید علی اصغر آرام           پدر: عبدالرحیم             شهرستان: فردوس

در همه كارهايتان خدا را در نظر بگيريد و با خلوص نيت و وحدت ، پشتيبان اسلام و قرآن 
باشيد ، مبادا روزى دشمنان اسلام بر ما بشورند و ما متفرق باشيم . دوشنبه ۱ آبان   ۱۴۰۲ * شماره  5597 4

دیالوگ ماندگار
من به هيچ وجه اجازه نمی دهم كه شرايط مرا نااميد كند.سه چيز 

لازم براى رسيدن به يک هدف با ارزش عبارت است از :
كار، استقامت و عقل سليم.“توماس ادیسون”

 مراقبت های لازم در روز اول سرما خوردگی 
هنگامی كه احساس می كنيد در حال بيمار شدن هستيد، ديگر زمانی براى انجام فعاليت  هاى خيلی 
سنگين، پياده روى زياد يا حتی پروژه  هاى سنگين كارى نيست. اكنون بايد استراحت كنيد و اجازه دهيد 

كه بدن تان ريکاورى شود و انرژى مورد نياز خودش را تامين كند.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1402 حوزه ثبتی شهرستان بیرجند
بدستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول 
المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخش های 1 و2 و 3 و 4 و7 و8 و9 و13  تابعه حوزه ثبتی  بیرجند تا 
آخر شهریور ماه سال یکهزار و چهارصد و دو تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی 
آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع 

عموم بشرح ذیل آگهی می شود:
بخش 1 بیرجند

1- تمامی دو سهم از هشت سهم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 40 /242 متر مربع پلاک 1547 - 
اصلی بخش یک بیرجند واقع در شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره (

2- ششدانگ یکباب منزل به مساحت 37 /339 متر مربع پلاک 4905  - اصلی بخش یک بیرجند 
واقع در جمهوری  28 مورد تقاضای داریوش طوقی و حسن زراعتکار و رقیه توفیقی )هرکدام نسبت 

به دو دانگ مشاع از ششدانگ (
بخش 2 بیرجند

1- ششدانگ یکقطعه زمین با کاربری ورزشی به مساحت 33 /120 متر مربع پلاک 3090 فرعی 1 
 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در خیابان طالقانی - جنب باشگاه تختی مورد تقاضای ستاد اجرایی 

فرمان امام خمینی )ره(
2- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 70 /2083 متر مربع پلاک 3243 فرعی از 124 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در روستای چهکند مورد تقاضای حسین اعتبار ) نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ ( و فریبا اعتبار )نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ ( و فاطمه اعتبار ) نسبت به 

یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ (
3- ششدانگ یکباب محوطه مشجر به مساحت 40 /520 متر مربع پلاک 3255 فرعی از 124 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکند مورد تقاضای مهدی چهکندی نژاد 
4- ششدانگ یکباب محوطه مشجر مشتمل بر یک اتاق به مساحت 95 /694 متر مربع پلاک 3256 
فرعی از 124 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکند مورد تقاضای حسن رضا چهکندی نژاد 
5- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 49 /33 متر مربع پلاک 93 فرعی از 159 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در مزرعه مرغ مورد تقاضای مریم محمدی گزه 
6- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 75 /886 متر مربع پلاک 94 فرعی از 159 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در مزرعه مرغ مورد تقاضای مریم محمدی گزه 
7- ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 76 /162 متر مربع پلاک 81 فرعی 176  - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه خونیک باقران مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(
8- ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 83 /88 متر مربع پلاک 82 فرعی 176  - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه خونیک باقران مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(
9- ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 80 /138 متر مربع پلاک 83 فرعی 176  - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه خونیک باقران مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(
10- ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 43 /288 متر مربع پلاک 84 فرعی 176  - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه خونیک باقران مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(
11- ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 24 /566 متر مربع پلاک 85 فرعی 176  - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه خونیک باقران مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(
12- ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 36 /1154 متر مربع پلاک 86 فرعی 176  - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه خونیک باقران مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(
13- 86 /31 سهم مشاع از 576 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 576 متر مربع 
پلاک 6 فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی 

14- 34 /33 سهم مشاع از 603 سهم مشاع ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 603 متر 
مربع پلاک 19 فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر 

رخشانی
15- 10 سهم مشاع از 181 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 117 متر مربع پلاک 

20 فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی
16- 10 سهم مشاع از 181 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 181 متر مربع پلاک 

24  فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی
17- 76 /70  سهم مشاع از 1279  سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1279  متر مربع 
پلاک 40  فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی

18- 02 /18  سهم مشاع از 326  سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 326  متر مربع 
پلاک 43  فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی

19- 7 /32  سهم مشاع از 540  سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 591  متر مربع 
پلاک 46  فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی

20- 52 /8  سهم مشاع از 154  سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 154  متر مربع 
پلاک 50  فرعی از 209 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چقرات مورد تقاضای منوچهر رخشانی

21- 34 /145  سهم مشاع از 2103  سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2103  متر 
مربع پلاک 3  فرعی از 210 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه دزگ بالا مورد تقاضای منوچهر 

رخشانی
22- 6 /64 سهم مشاع از 935  سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 935  متر مربع 
پلاک 9  فرعی از 210 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه دزگ بالا مورد تقاضای منوچهر رخشانی

23- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 51 /455 متر مربع پلاک 15 فرعی 211  - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در مزرعه دزگ مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(

24- 28 /7 سهم مشاع از 99  سهم ششدانگ چند باب اتاق و ایوان به مساحت 99  متر مربع پلاک 
19  فرعی از 213 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه دزگ پایین مورد تقاضای منوچهر رخشانی

25- 6 /319 سهم مشاع از 4319  سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 4319  متر مربع پلاک 
48 فرعی از 213 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه دزگ پایین مورد تقاضای منوچهر رخشانی

26- 32 /42 سهم مشاع از 572  سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 572  متر مربع پلاک 
50  فرعی از 213 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه دزگ پایین مورد تقاضای منوچهر رخشانی

27- 7 سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 75 /293 متر مربع پلاک 6 
فرعی از 219 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی روستای بیابانی بالا مورد تقاضای فاطمه فیروزی

28- 7 سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /590 متر مربع پلاک 15 
فرعی از 219 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی روستای بیابانی بالا مورد تقاضای فاطمه فیروزی 
29- 8 سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 29 /106 متر مربع پلاک 1 
فرعی از 220 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی روستای نوکشتوک مورد تقاضای فاطمه فیروزی 
30- 7 سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 09 /46 متر مربع پلاک 2 فرعی 

از 221 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی روستای بیابانی پایین مورد تقاضای فاطمه فیروزی 
31- 7 سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 95 /562 متر مربع 
پلاک 18 فرعی از 221 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی روستای بیابانی پایین مورد تقاضای 

فاطمه فیروزی 
32- 7 سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 71 /262 متر مربع پلاک 39 
فرعی از 221 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی روستای بیابانی پایین مورد تقاضای فاطمه فیروزی 
33- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5 /5012 متر مربع پلاک 2955 فرعی از 433 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای مریم اشرفی پور 
34- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 7 /4429 متر مربع پلاک 2956 فرعی از 433 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای سید محمد حجتی نیا و سیما محسنی 

گنبج ) بالمناصفه و الاشاعه ( 
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار به مساحت 57 /42478 متر مربع پلاک 2969 فرعی 

از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای فاطمه زمانی 
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51 /8943 متر مربع پلاک 2970 فرعی از 433 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای محمد علی امیرآبادی 
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55 /16666 متر مربع پلاک 2974 فرعی از 433 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای غلامحسین قهستانی 
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50 /6585 متر مربع پلاک 2975 فرعی از 433 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای غلامحسین قهستانی 
39- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر تاسیسات دامداری به مساحت 05 /1071 متر مربع پلاک 

2976 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای غلامحسین 
قهستانی 

40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 96 /1979 متر مربع پلاک 2977 فرعی از 433 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای علی شاهسوند هراتی 

41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45 /5186 متر مربع پلاک 2978 فرعی از 433 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای علی شاهسوند هراتی

42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 /2605 متر مربع پلاک 2979 فرعی از 433 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای پوریا آشوری

43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18 /2450 متر مربع پلاک 2985 فرعی 433 
 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(

44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65 /7935 متر مربع پلاک 2986 فرعی 433 
 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(

45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78 /1989 متر مربع پلاک 1217 فرعی از 668 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه سورگ مورد تقاضای علی محمد نصرآبادی

46- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 81 /2967 متر مربع پلاک 6 فرعی از 669 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در جاده بهلگرد مورد تقاضای اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره(

47- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 47 /498 متر مربع پلاک 234 فرعی از 879 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی بیجار سفلی مورد تقاضای محمد علی دستجردی

48- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت 67 /242 متر مربع پلاک 2191 فرعی از 
1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دستگرد مورد تقاضای سکینه دستگردی

49- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت 31 /214 متر مربع پلاک 2192 فرعی از 
1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دستگرد مورد تقاضای سکینه دستگردی

50- ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت 72 /604 متر مربع پلاک 2193 فرعی از 
1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دستگرد مورد تقاضای سکینه دستگردی

51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23 /3265 متر مربع پلاک 726 فرعی از 1337 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی کلاته بجدی مورد تقاضای محسن کلاته بجدی

52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 25 /635 متر مربع پلاک 727 فرعی از 
1337 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی کلاته بجدی مورد تقاضای محمد صمدی

53- ششدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت 233 متر مربع پلاک 728 فرعی از 1337 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی کلاته بجدی مورد تقاضای حسن سپهری فرد

54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به صورت مثلثی شکل فاقد حد شمال به مساحت 75 /2084 
متر مربع پلاک 730 فرعی از 1337 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی کلاته بجدی مورد تقاضای 

محمد رضا ره پرداز
55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58 /583 متر مربع پلاک 731 فرعی از 1337 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی کلاته بجدی مورد تقاضای زهرا سامعی نیا
56- ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 19 /140 متر مربع پلاک 233 فرعی از 1348 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در روستای پسوچ مورد تقاضای سید محمد فاطمی
57- ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 92 /89 متر مربع پلاک 514 فرعی از 1396 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - حر 10 - پلاک 15 مورد تقاضای رضا بشگزی
58- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت 160 متر مربع پلاک 531 فرعی از 

1396 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - ولیعصر)عج( 16 مورد تقاضای فیروزه عنانی
59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46 /3313 متر مربع پلاک 230 فرعی از 1397 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی جنب فرودگاه مورد تقاضای جواد موذن
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37 /4912 متر مربع پلاک 231 فرعی از 1397 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی جنب فرودگاه مورد تقاضای جواد موذن
61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مثلثی شکل فاقد ضلع غرب به مساحت 05 /56 متر مربع پلاک 

232 فرعی از 1397 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی جنب فرودگاه مورد تقاضای جواد موذن
62- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 78 /10581 متر مربع پلاک 23 فرعی از 
1601 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی درشتوکی مورد تقاضای علیرضا و حسن و حسین و 
مهدی و زهرا و عالیه و حجی فاطمه شهرت همگی امیرآبادی زاده )به نسبت سهم پسران دو یازدهم و 

سهم دختران یک یازدهم و سهم مادر یک یازدهم(
63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 78 /24461 متر مربع پلاک 9 فرعی از 
1662 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سینه خوش گاز مورد تقاضای علیرضا و حسن و حسین 
و مهدی و زهرا و عالیه و حجی فاطمه شهرت همگی امیرآبادی زاده )به نسبت سهم پسران دو یازدهم 

و سهم دختران یک یازدهم و سهم مادر یک یازدهم(
64- ششدانگ یک باب محوطه مزروعی و مشجر به مساحت 33 /613 متر مربع پلاک 158 فرعی از 

1667 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت فوداج مورد تقاضای نازنین خزاعی
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 66 /7138 متر مربع پلاک 834 فرعی از 
1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در کاله میرعلی پی پشته مورد تقاضای علیرضا و حسن و حسین 
و مهدی و زهرا و عالیه و حجی فاطمه شهرت همگی امیرآبادی زاده )به نسبت سهم پسران دو یازدهم 

و سهم دختران یک یازدهم و سهم مادر یک یازدهم(
66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 322 متر مربع پلاک 840 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای زهره سادات فاطمی
67- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 322 متر مربع پلاک 841 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای زهره سادات فاطمی
68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 346 متر مربع پلاک 842 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای وحید حاجی آبادی
69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 346 متر مربع پلاک 843 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای وحید حاجی آبادی
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 346 متر مربع پلاک 844 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای سمیه حاجی آبادی
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 346 متر مربع پلاک 845 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای عصمت حاجی آبادی
72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2384 متر مربع پلاک 847 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای محمود حاجی آبادی
73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1192 متر مربع پلاک 848 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای سید حسن علمدار
74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1120 متر مربع پلاک 849 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای زهرا حاجی آبادی
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1120 متر مربع پلاک 850 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای رقیه حاجی آبادی
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1120 متر مربع پلاک 851 فرعی از 1832 - اصلی 

بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای حسین مسافر
77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1030 متر مربع پلاک 852 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای سید حسن علمدار
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2240 متر مربع پلاک 853 فرعی از 1832 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای فاطمه کبری امیرآبادی زاده
79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2150 متر مربع پلاک 854 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای سید حسن علمدار
80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53 /2181 متر مربع پلاک 855 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای سید حسن علمدار
81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20 /2324 متر مربع پلاک 857 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال حاجی آباد مورد تقاضای محمد حاجی آبادی
82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43 /1190 متر مربع پلاک 858 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال حاجی آباد مورد تقاضای فاطمه حاجی آبادی
83- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52 /2241 متر مربع پلاک 859 فرعی از 1832 - 

اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال حاجی آباد مورد تقاضای حسین حاجی آبادی

84- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 10 /2238 متر مربع پلاک 860 فرعی از 1832 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال حاجی آباد مورد تقاضای علی شکیبائیان

85- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 05 /1118 متر مربع پلاک 862 فرعی از 1832 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال حاجی آباد مورد تقاضای سکینه حاجی آبادی

86- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 26 /5316 متر مربع پلاک 863 فرعی از 1832 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال حاجی آباد مورد تقاضای محمد حاجی آبادی

87- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 09 /3183 متر مربع پلاک 2806  - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در جنب مزرعه محی آباد مورد تقاضای عباس حقیقت دان

88- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 61 /4441 متر مربع پلاک 2809  - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در اراضی فاقد سابقه بخش دو بیرجند مورد تقاضای جواد براتی

89- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 52 /19584 متر مربع پلاک 2810  - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی فاقد سابقه بخش دو بیرجند مورد تقاضای جواد براتی

90- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 54 /11330 متر مربع پلاک 2811  - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در جنب مزرعه بقیاچ مورد تقاضای ابراهیم یوسفی

91- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 82 /1796 متر مربع پلاک 2812  - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در جنب مزرعه بقیاچ مورد تقاضای ابراهیم یوسفی

92- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 84 /279 متر مربع پلاک 2816  - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در تگ آرگینی مورد تقاضای علیرضا فرشیدی نسب

93- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 40 /163 متر مربع پلاک 2817  - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در تگ آرگینی مورد تقاضای علیرضا فرشیدی نسب

94- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 94 /306 متر مربع پلاک 2820 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

95- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 17 /287 متر مربع پلاک 2821 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

96- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 17 /350 متر مربع پلاک 2822 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

97- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 22 /426 متر مربع پلاک 2823 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

98- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 26 /259 متر مربع پلاک2824 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

99- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 84 /249 متر مربع پلاک 2825 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

100- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 31 /315 متر مربع پلاک 2826 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضایستایش شکری نیا

101- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 85 /272 متر مربع پلاک 2827 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

102- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 39 /316 متر مربع پلاک 2828 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

103- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 05 /298 متر مربع پلاک2829 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا 

104- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /318 مترمربع پلاک 2830 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

105- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /341 متر مربع پلاک 2831 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

106- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 77 /369 مترمربع پلاک 2832 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

107- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /341 متر مربع پلاک 2833 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

108- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 25 /279 مترمربع پلاک 2834 -اصلی بخش 2 
بیرجندواقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

109- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 33 /307 متر مربع پلاک 2835 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

110- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 99 /258 متر مربع پلاک 2836 -اصلی  بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

111- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 37 /301 متر مربع پلاک 2837 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

112- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 62 /309 متر مربع پلاک 2838 -اصلیبخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

113- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 95 /403 متر مربع پلاک 2839 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

114- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 60 /328 متر مربع پلاک 2840 -اصلی  بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

115- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 79 /342 متر مربع پلاک 2841 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب موردتقاضای امیرمهدی شکری نیا

116- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /364 متر مربع پلاک2842 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

117- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 53 /317 مترمربع پلاک 2843 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

118- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 70 /284 مترمربع پلاک 2844 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاور شکراب موردتقاضای امیرمهدی شکری نیا

119- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 53 /300 متر مربع پلاک 2845 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

120- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 89 /289 متر مربع پلاک 2846 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

121- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 62 /309 متر مربع پلاک 2847 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

122- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 75 /299 متر مربع پلاک 2848 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

123- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 32 /282 متر مربع پلاک 2849 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

124- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /310 متر مربع پلاک 2850 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

125- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 28 /310 متر مربع پلاک 2851 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

126- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /310 متر مربع پلاک 2852 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

127- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /310 متر مربع پلاک 2853 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

128- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /310 متر مربع پلاک2854 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

129- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /302 متر مربع پلاک 2855 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب موردتقاضای سیده شاکره زهروی

130- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 73 /330 مترمربع پلاک 2856 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای شهریار شکری نیا

131- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76 /377 مترمربع پلاک 2857 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

132- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 73 /402 متر مربع پلاک 2858 -اصلی بخش 2 

بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا
پلاک  مترمربع  مساحت 89 /394  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -133
2859 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

134- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41 /385 مترمربع پلاک 2860 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب موردتقاضای سامیار شکری نیا

135- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 63 /308 مترمربع پلاک 2861 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

136- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78 /308 مترمربع پلاک 2862 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

137- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77 /309 متر مربع پلاک 2863 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

138- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 73 /309 متر مربع پلاک 2864 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

139- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 73 /309 متر مربع  پلاک 2865 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

140- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 73 /309 مترمربع پلاک 2866 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

141- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 41 /292 مترمربع پلاک 2867 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای تکتم شکری نیا

142- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 65 /293 مترمربع پلاک2868 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

143- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49 /299 متر مربع پلاک 2869 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

144-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65 /301 متر مربع پلاک 2870 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

145- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 98 /298 متر مربع پلاک 2871 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

146- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 12 /301 متر مربع پلاک 2872 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

147- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 44 /299 متر مربع پلاک 2873 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای تکتم شکری نیا

148- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 42 /297 متر مربع پلاک 2874 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

149- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 79 /298 متر مربع پلاک 2875 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

150-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50 /296 مترمربع پلاک 2876 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

151- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58 /343 مترمربع پلاک 2877 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

152- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 64 /280 مترمربع پلاک 2878 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

153- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 83 /285 متر مربع پلاک 2879 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

154-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43 /288 متر مربع پلاک 2880 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سامیار شکری نیا

155- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 62 /292 مترمربع پلاک 2881 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای شهریار شکری نیا

156- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 23 /297 متر مربع پلاک 2882 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

157- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74 /310 متر مربع پلاک 2883 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

158- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 20 /2972 متر مربع پلاک 2884 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

159- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26 /388 مترمربع پلاک 2885 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای شهریار شکری نیا

160- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39 /376 مترمربعپلاک 2886 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع درمجاورشکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

161- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31 /366 مترمربع پلاک 2887 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

162- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58 /290 متر مربع پلاک 2888 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سامیار شاکری نیا

163- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /319 مترمربع پلاک 2889 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

164- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89 /353 متر مربع پلاک 2890 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

165- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29 /388 مترمربع پلاک2891 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

166- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54 /446 متر مربع پلاک 2892 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

167- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 01 /359 متر مربع پلاک 2893 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای تکتم شکری نیا

168- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32 /217 متر مربع پلاک 2894 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

169- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76 /159 متر مربع پلاک 2895 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

170- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68 /145 متر مربع پلاک 2896 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

171- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 14 /218 متر مربع پلاک 2897 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای سیده شاکره زهروی

172- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89 /147 متر مربع پلاک 2898 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

173- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67 /194 متر مربع پلاک 2899 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا

174- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 12 /170 متر مربع پلاک 2900 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

175- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 08 /195 متر مربع پلاک 2901 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

176- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 09 /160 متر مربع پلاک 2902 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای شهریار شکری نیا

177- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 93 /199 متر مربع پلاک 2903 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای شهریار شکری نیا

178- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84 /167 متر مربع پلاک 2904 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیرمهدی شکری نیا

179- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59 /176 متر مربع پلاک 2905 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای امیر مهدی شکری نیا

180- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72 /149 متر مربع پلاک 2906 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مجاور شکراب مورد تقاضای ستایش شکری نیا )ادامه در صفحه 3(
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صادرات ۲۷۴ میلیون دلاری از خراسان جنوبی

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از صادرات ۲7۴ میلیون دلاری از استان خبر داد و 
گفت: تاکنون ۸۳ هزار و ۳5۸ کارت مرزنشینی صادر کردیم.الیاس جویبان در گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: در استان تاکنون 797 کارت 

بازرگانی، ۸۳ هزار و ۳5۸ کارت مرزنشینی و ۲95 کارت پیله وری صادر کردیم.

۲۵۰ میلیارد ریال
 به اردوگاه راهیان نور 
استان اختصاص یافت

استاندار خراسان جنوبی گفت: ۲5۰ میلیارد ریال 
از محل  نور  راهیان  اردوگاه  برای ساماندهی 
اعتبارات سفر دوم رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی اختصاص یافت که باید برای تکمیل 
زیرساخت ها هزینه شود. به گزارش ایرنا، جواد 
قناعت در جلسه قرارگاه استانی راهیان نور اظهار 
کرد: اردوگاه خراسان جنوبی در خوزستان نیاز به 
بازسازی و تکمیل زیرساخت هایی همچون آب، 
فاضلاب، برق و گاز دارد که باید کارشناسان 
میدانی  بازدیدهای  در  اجرایی  دستگاه های 
جلسات  و  دهند  انجام  را  لازم  برآوردهای 
تخصصی در این زمینه برگزار شد. وی گفت: 
مساله اعزام از خراسان جنوبی به راهیان نور نیز 
حایز اهمیت است که باید طبق سهمیه های 

تخصیص یافته، برنامه ریزی لازم انجام شود.

۱۰ هزار نفر از خراسان جنوبی 
عازم اردوهای راهیان نور می شوند

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
گفت: ۱۰ هزار نفر امسال به اردوهای راهیان 
نور اعزام می شوند که با توجه به شرایط فرهنگی 
بیشترین تمرکز بر قشر دانشجو و دانش آموز 
است.به گزارش ایرنا، سردار محمدرضا مهدوی 
افزود: سهمیه بسیج اقشار، محلات، دانشجویان 
و دانشگاه ها به تفکیک ۲ هزار نفر است و 5۰۰ 
نفر هم برای خانواده ها سهمیه در نظر گرفته 
کارکنان  و  عوامل  سهمیه  نیز  مابقی  شده، 
دستگاه های اجرایی خواهد بود. وی هزینه سفر 
هر نفر برای هفت روز را ۳5 میلیون ریال اعلام 
کرد و گفت: برای تامین هزینه باید تدابیر لازم 
اندیشیده شود، ضمن اینکه زمینه لازم برای 
خودروی  با  اعزام  متقاضای  که  خانواده هایی 

شخصی هستند، فراهم است.

کمتر از ۸ میلیون مترمکعب
 آب در سد ها وجود دارد

آب  شرکت  براداری  بهره  و  حفاظت  معاون 
منطقه ای خراسان جنوبی گفت: کمتر از ۸ میلیون 
مترمکعب آب در سد های مخزنی استان وجود 
دارد.پورجعفر گفت: سد های بزرگ استان زیر 
مجموعه وزارت نیرو است که در مجموع حجم 
این مخازن 7۴ میلیون متر مکعب بوده و 9۰ 
درصد از این حجم خالی بوده و کمتر از ۸ میلیون 

مترمکعب از حجم سد های استان پر است.

۲6 نفر برای داوطلبی انتخابات مجلس 
در خراسان جنوبی ثبت نام کردند

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: در 
روزهای اول، دوم و سوم، تعداد ۲۶ نفر در استان 
شورای  مجلس  انتخابات  در  داوطلبی  برای 
اسلامی ثبت نام کردند. از مجموع افراد ثبت 
نام کرده ۲۱ نفر آقا و پنج نفر خانم می باشند.

کسب ۲ نشان برنز ورزشکاران استان 
در رقابت های بین المللی کاراته

۲ ورزشکار خراسان جنوبی موفق به کسب 
مدال برنز مسابقات بین المللی کاراته شدند.

خراسان جنوبی  کاراته  هیئت  رئیس  بخشی، 
گفت: ورزشکاران استان با حضور در مسابقات 
بین المللی کاراته موفق به کسب ۲ نشان برنز 
شدند.او افزود: محمدحسین معتمدی و ابوالفضل 
غفاری ۲ کاراته کای استان هستند که مقام سوم 

این رقابت ها را کسب کردند.

هزار و ۶۰۳ فقره 
انشعاب فرسوده 

بازسازی شد
هزار و ۶۰۳ فقره انشعاب فرسوده در مناطق 
شهری و روستایی خراسان جنوبی در نیمه 
شد.  بازسازی  و  اصلاح  امسال  نخست 
دوستی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی گفت: در نیمه نخست امسال 
7۰۲ فقره انشعاب فرسوده در مناطق شهری 
روستایی  مناطق  در  انشعاب  فقره   9۰۱ و 
و  بازسازی  به  او  شد.  بازسازی  و  اصلاح 
نوسازی لوله های شبکه توزیع آب به لحاظ 
در  افزود:  و  کرد  اشاره  قدمت  و  فرسودگی 
و  شهری  مناطق  کیلومتر   7.۳ رابطه  این 
۳9 کیلومتر شبکه توزیع در مناطق روستایی 

بازسازی شد.

ضرورت ترویج فرهنگ
 مد و لباس ایرانی اسلامی

برای توسعه و ترویج مد و لباس ایرانی اسلامی، 
تفاهم نامه همکاری و مشارکت بین اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی و اداره 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان منعقد 
شد.تفاهم نامه همکاری و مشارکت بین اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان در حوزه مد و لباس منعقد 
شد که موجب ساماندهی و همیاری کسب و 
کار های خانگی در این زمینه خواهد شد. مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
گفت: یکی از محور های اساسی در سند تحول 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ، حوزه اقتصاد فرهنگ 
و هنر است که می بایست با حمایت از طراحان 
و تولیدکنندگان لباس ایرانی اسلامی، آن را به 

نتایج مثبت برسانیم.

۳۵ سارق و مالخر 
در خراسان جنوبی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از شناسایی و 
دستگیری ۳5 سارق و مالخر با اجرای طرح 
عملیاتی “مبارزه با سرقت های خرد” در این 
استان خبر داد. سردار حسن شجاعی نسب در 
تشریح این خبر گفت: در پی تدابیر و دستورات 
ویژه فرمانده کل انتظامی همچنین مطالبات 
مردمی مبنی بر مبارزه با سرقت، طرح عملیاتی 
“دستگیری و مبارزه با سارقان و خریداران اموال 
مسروقه” در استان اجرا شد.وی بیان کرد: در 
اجرای این طرح با انجام اقدامات پلیسی و در 
عملیات های جداگانه، کارآگاهان پلیس موفق 
به دستگیری ۳5 نفر سارق و مالخر شدند که 
متهمان به ۴۰ فقره انواع سرقت اعتراف کردند.

تسهیلات روستایی، گامی برای 
رفع بیکاری در روستاها

۴7۰ میلیارد تومان تسهیلات طرح اشتغال 
روستایی از ابتدای این طرح در خراسان جنوبی 
پرداخت شده است. راستگو، مدیر کارآفرینی و 
اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی گفت: این تسهیلات به ۳ هزار 
و ۱۶۱ طرح اشتغال روستایی در استان پرداخت 
شد.او پیش بینی اشتغال این طرح ها را 7 هزار 
و ۴7۰ نفر اعلام کرد.راستگو با بیان اینکه این 
تسهیلات درمناطق مرزی با نرخ سود ۴ درصد 
و غیرمرزی ۶ درصد پرداخت شده است، افزود: 
این تسهیلات به طرح های اقتصادی بخش 
کشاورزی، خدماتی، بومگردی، مجتمع های 

رفاهی و صنعت پرداخت شده است.

تصویب کلیات سند توسعه ورزش قهرمانی خراسان جنوبی

طرح تحول گمرک ماهیرود در دستور کار قرار دارد
رئیس  ستادی  کل  مدیران  و  مشاوران 
کل گمرک ایران در بازدید از مرز ماهیرود 
گمرک  تحول  طرح  برای  برنامه ریزی  بر 
خبر  سیزدهم  مردمی  دولت  در  ماهیرود 
دادند.به گزارش تسنیم، حسین کوه گرد در 
این بازدید به برخی از مشکلات معیشتی 
و  اشاره  نیرو  کمبود  و همچنین  همکاران 
بیان کرد: با توجه به چارت سازمانی تعدادی 
از پست های این گمرک بلاتصدی و تعدادی 
نیز تعیین محل خدمت در سایر گمرکات 
جنوبی  خراسان  گمرکات  هستند.مدیرکل 

با بیان اینکه در حال حاضر در امور مالی و 
پشتیبانی و همچنین بخش آی تی با کمبود 
نیرو مواجه هستیم، افزود: امید است گمرک 
ایران نسبت به رفع این مشکلات تدابیری 
اتخاذ کند. نیروهای فنی و پشتیبانی لازم 
و ملزوم یکدیگرند و کمبود هر کدام باعث 
ایجاد خلل در انجام مأموریت های سازمانی 
می شود.مدیرکل منابع انسانی و رفاه گمرک 
ایران نیز ضمن تقدیر و تشکر از کارکنان 
گمرک مرزی ماهیرود در ارائه خدمات بیان 
کرد: مسئولان گمرک ایران تمام تلاش خود 

را در جهت تامین رفاه و معیشت و افزایش 
می گیرند  کار  به  کارکنان  به  پرداخت ها 
امکانات  و  خدمات  ارائه  در  امیدواریم  که 
رفاهی به کارکنان خدوم گمرک و وضعیت 
پرداختی ها نسبت به گذشته بهتر و چشمگیر 
شود. فرماندار شهرستان سربیشه نیز در جمع 
بندی جلسه، ضمن تشکر از حضور میدانی 
مسئولان کشوری با بیان اینکه مردمی بودن 
شعار محوری دولت است و قطعا مسئولان 
در تصمیم گیری ها این موضوع مهم را مورد 
توجه قرار می دهند هدف اصلی از حضور و 

دیدار را بررسی ارتقای سطح سازمانی گمرک 
ماهیرود عنوان کرد و افزود: انتظار است در 
ارتقای سازمانی و ساختار نیروی انسانی که 
قطعا نفع مردمی دارد جذب و به کارگیری 
نیروی بومی مورد توجه مسئولان قرار گیرد. 
لکزایی گفت: در ارتقای زیرساختی و عمرانی 
گمرک نیز واگذاری امور ممکن به نهادهای 
قرار  مردمی و مردم منطقه در دستور کار 
بگیرد و انتظار است خدمات عمومی موجود 
در گمرک نیز به نهادهای عمومی منطقه 
مثل شهرداری ها و تعاونی مرزنشینان در 

راستای انتفاع عموم مرزنشینان قرار بگیرد. 
وی در ادامه به بحث خرده فروشی و کالای 
همراه مسافر افغان اشاره و ادامه داد: با راه 
اندازی خرده فروشی، کالاهای همراه مسافر 
از قبیل پارچه و غیره مدیریت خواهد شد تا 
در بازار منطقه مرزی و مورد انتفاع مرزنشینان 
بودن  تخصصی  به  توجه  با  و  گردد  واقع 
واردات  تسهیل  بر  علاوه  ماهیرود  گمرک 
ماشین آلات معدنی سنگین خواستار مجوز 
واردات قطعات استوک ماشین آلات سبک 

و سنگین از مرز ماهیرود شد.  

استاندار خبر داد:

استاندار خراسان جنوبی از تصویب کلیات 
سند توسعه ورزش قهرمانی استان خبر داد.

به گزارش مهر، جواد قناعت در اولین جلسه 
شورای تربیت بدنی و ورزش استان اظهارکرد: 
چهار پروژه ورزشی استخر شنای ورزشی، 
مجموعه  چمن  فردوس،  ورزشی  سالن 
ورزشی شهید شهپر و سالن ورزشی شمال 
شهر بیرجند با تامین اعتبار و رفع مشکلات 
پیش روی پروژه باید هرچه سریعتر به بهره 
بردار برسد.وی عنوان کرد: برق سالن ورزشی 
شمال شهر بیرجند با مشارکت شرکت توزیع 
نیروی برق و سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
تکمیل  برای  افزود:  خواهد شد.وی  تأمین 
استخر شنای شهرستان خوسف دو میلیارد 
تومان اعتبار تخصیص خواهیم داد تا هرچه 
سریعتر تکمیل و افتتاح شود.استاندار خراسان 
جنوبی بیان کرد: سالن ورزشی هزار و 5۰۰ 
استانی  اعتبارات  محل  از  فردوس  نفری 
اولین  در  که  دارد  اعتبار  تومان  میلیارد   5
تخصیص ها مد نظر خواهد بود. قناعت در 
خصوص زمین چمن مجموعه ورزشی شهید 

شهپر بیرجند هم گفت: این پروژه ۸ میلیارد 
تومان اعتبار دارد که در اولین  تخصیص ها ۳۰ 
درصد این اعتبار تأمین خواهد شد.وی به سند 
توسعه ورزش قهرمانی استان هم اشاره کرد 
و افزود: کلیات سند توسعه ورزش قهرمانی 
تصویب می شود اما برای جزییات باید سند 
در اختیار دستگاه های عضو قرار گیرد تا بعد 
از بررسی در جلسه آینده برای آن تصمیم 

گیری شود.

دولت  میلیاردی   ۵۳ کرد  هزینه 
سیزدهم برای ورزش خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
سیزدهم  دولت  ابتدای  از  اینکه  بابیان  نیز 
برداری  بهره  به  پروژه ورزشی  تاکنون ۴۲ 
رسیده است، گفت: اعتبار هزینه شده برای 
این پروژه ها 5۳ میلیارد تومان بوده است.

محسن قطبی،  با بیان اینکه هدف تشکیل 
حوزه  اقدامات  تمامی  که  است  این  شورا 
شورا  مصوبه  باید  ورزش  و  بدنی  تربیت 
باشد، گفت: تمامی طرح های حوزه ورزش 

چه از ورزش و جوانان و چه سایر ادارات و 
رشته هایی که قرار است در حوزه قهرمانی 
در استان فعالیت کنند شامل این موضوع 
و دریافت تاییدیه هستند.وی با بیان اینکه 
در سطح استان ۳۴ هزار و ۸5۲ ورزشکار 

شش  در  افزود:  دارد  وجود  یافته  سازمان 
ماهه اول امسال 9۸۸ برنامه در حوزه ورزش 
همگانی برگزار شده که ۴7۴ رویداد ورزشی 
در سطح روستاها بوده است.قطبی گفت: از 
قهرمانی  ورزش  در  سیدهم  دولت  ابتدای 

۲5۳ مدال کشوری و ۱۴ مدال بین المللی در 
حوزه ورزش در استان کسب شده است.وی 
با بیان اینکه ۲5۰ طرح ورزشی استفاده شده 
در سطح استان وجود دارد، گفت: ۸۱ طرح در 
دست اقدام است.مدیرکل ورزش و جوانان 

استان با بیان اینکه بیشترین پروژه های نیمه 
تمام با ۱۴ مورد در شهرستان نهبندان قرار 
دارد، افزود: ۲۳ پروژه بالای 9۰ درصد کار در 
استان وجود دارد.وی با بیان اینکه از ابتدای 
 دولت سیزدهم تا الان ۴۲ پروژه ورزشی را به 

از 5۳  بیش  گفت:  رساندیم،  برداری  بهره 
میلیارد تومان برای این پروژه های افتتاح 
شده هزینه شده است که ۶۱ مترمربع به 
سرانه فضای ورزشی استان اضافه شده است.

قطبی بااشاره به ۳۰ پروژه باقی مانده اولویت 
پیشرفت  درصد  حداقل 5۰  که  استان  دار 
داشته اند گفت: ۲5۰ میلیاردتومان اعتبار این 
طرح ها نیاز دارد.مدیرکل ورزش و جوانان 
استان با بیان اینکه از این ۳۰ پروژه، ۱۰ پروژه 
بالای 9۰ درصد پیشرفت داشته است، افزود: 
تکمیل و تجهیز خانه جوان بیرجند نمونه ای 
از این پروژه ها است که عملیات اجرایی آن 
از سال 9۶ آغاز شده است.قطبی با اشاره به 
با  مرزی  مناطق  در  مشارکتی  پروژه های 
نهادهای انقلابی،خصوصی،خیرین و منابع 
متفرقه گفت: ۳۶ پروژه در سطح استان بااین 
شرایط وجود دارد که ۶۳ میلیارد تومان ارزش 
ریالی آن است . قطبی با بیان اینکه بشترین 
اعتبارات را شهرستان قائنات در بحث ورزش 
گذاشته است، گفت: در کل ۲۴ درصد رشد 

اعتباری را نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته ایم.

بررسی جایگاه آمار در برنامه ریزی؛تصمیم گیری و  سیاستگذاری 

امین جم - یکم آبان روز ملی آمار و برنامه 
ریزی است.در همین خصوص و برای بررسی 
اهمیت آمار، با حمید جهانشاهی رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفتگو 

کردیم.

آمار و اطلاعات، پیش نیاز اصلی
 توسعه  همه جانبه و متوازن 

جهانشاهی، با بیان اینکه آمار و اطلاعات پایه 
و اساس برای برنامه ریزی، تصمیم گیری ها و 
ارزیابی عملکرد های سطوح مختلف مدیریت 

در سطح استانی و ملی است، اظهار کرد: داده 
های آماری به عنوان ابزاری مهم و ضروری 
سیاستگذاری  راهبردها،  تدوین  جهت  در 
اقتصادی،  کلان  برنامه های  هدایت  و  ها 
اجتماعی و فرهنگی به کمک سیاستگذاران، 
برنامه ریزان و تصمیم گیران می آید و بدون 
در اختیار داشتن آمار کافی، صحیح ، دقیق و 
به هنگام؛ برنامه ریزی های توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی میسر نیست و آمار می 
تواند با ارائه تصویر روشن و گویا از گذشته تا 
حال، آینده را پیش بینی نماید. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی، آمار و 
اطلاعات را پیش نیاز همه تصمیم گیری ها، 
سیاست گذاری ها و برنامه ریزی ها بر شمرد 
و گفت: برای رشد پایدار در تمام بخش ها 
و تحقق اهداف و برنامه های توسعه ای؛ آمار 

دقیق، به موقع و قابل اتکا نقش اساسی دارد. 
وی با بیان اینکه آمار و اطلاعات، برنامه ریزی 
و مدیریت سه حلقه از حلقه های توسعه به 
شمار می رود، تاکید کرد : به روز بودن جمع 
آوری اطلاعات و داده ها در عصر امروز یک 
الزام و به عنوان شاخص ترین اصل در برنامه 
سطوح  در  توسعه  به  رسیدن  برای  ریزی 
مختلف محسوب می شود.به عبارتی توسعه 
بدون برنامه ریزی و برنامه ریزی بدون آمار و 

اطلاعات محقق نمی شود.
 

آمار ، چراغ راه تصمیم گیرندگان 
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
برای  چراغی  را  آمار  جنوبی،  خراسان 
دانست  گیرندگان  راه تصمیم  روشن کردن 
و افزود : برنامه ریزی بدون آمار و اطلاعات 

دقیق نمود عینی و عملی نخواهد داشت. در 
واقع قدرت نهفته در اطلاعات در هیچ یک 
از شاخص های توسعه یافت نمی شود و بدون 
تردید آمار و اطلاعات دقیق مبنا و زیر بنای 
هر نظام فعال فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی 

و...  است.
 

مدیریت نیازمند طیف وسیعی 
از آمار و اطلاعات 

سازمان  هر  در  امروزه  گفت:  جهانشاهی 
اصلی  ارکان  از  مدیریت  تشکیلاتی،  و 
آن  موجودیت  تداوم  و  رشد  فعالیت ها، 
وظیفه  سه  به  توجه  با  می باشد.  سازمان 
سیاستگذاری،  یعنی  مدیریت  اصلی 
به  می توان  تصمیم گیری  و  برنامه ریزی 

میزان اهمیت این موضوع پی برد.  

وظیفه  سه  این  تحقق  اینکه  بیان  با  وی 
از  وسیعی  نیازمند طیف  مدیریت  در  مهم 
آمار و اطلاعات است، تصریح کرد: بدون 
در دست داشتن آمار کافی، دقیق و به هنگام، 
اهداف،  تعیین  برنامه ریزی،  سیاستگذاری، 
ارزیابی  نهایت  در  و  فعالیت ها  و  راهکارها 
نتایج مربوطه امکان پذیر نخواهد بود. رئیس 
خراسان  ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان 
جنوبی افزود : به نوبه خود “روز آمار و برنامه 
ریزی” را تبریک گفته و از زحمات تمامی 
فعالان عرصه آمار و برنامه ریزی قدردانی 

می نمایم.
امید است با مساعی تمامی دست اندرکاران 
مربوط، بتوانیم گامی موثر در جهت افزایش 
آگاهی جامعه و ترویج فرهنگ تصمیم سازی و 
برنامه ریزی مبتنی بر آمار و اطلاعات برداریم.

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

سند و برگ سبز سواری پژو تیپ 206 به 
شماره پلاک 911 ب 12 ایران 52 به نام شهناز 
زندی گوهر ریزی با کد ملی 2991432373 و 
شماره موتور 14189019468 و شماره شاسی 
 NAAP03ED6AJ126607 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز موتور سیکلت هرمز  
تیپ  CDI125  به نام رسول برزگری با کد 
ملی0640284744  به شماره پلاک 791/ 

17141  به شماره موتور 6344593 و شماره تنه 
HOCG1258304669  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

    ایزوگام  

091۵۵6220۵0 -091۵۵629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۳۵1 - 14۰۲/۰۳/1۰ و همچنین رای اصلاحی شماره 14۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۵1۳ 
14۰۲/۰4/1۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمد حسین صادق پور )از محل 
مالکیت آقای رضا قارنی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره 44 و کد ملی ۰۸۸۸۹۹41۲۵ صادره قاین در شش 
دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۷۸.۰۸ مترمربع در قسمتی از ۳۰۳ فرعی از 1۵۸۷- اصلی واقع در اراضی 
مزرعه قدی قاین بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/08/01 شناسه : 1580134
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰1۸۵ - 14۰۲/۰۵/۳۰ و رای اصلاحی 14۰۲۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۳۲4 - 
14۰۲/۰۷/۲۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا 

 به شماره شناسنامه ۲ صادره از حوزه ۵ بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۳۶۷.۸۶ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 41 فرعی از ۳۶۶ اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 سربیشه مزرعه خیرآباد 
خریداری از مالک رسمی آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ مهدی راثی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16  شناسه: 1589769

محمد حسین مصلحی-  رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰1۸۸- 14۰۲/۰۵/۳1 و رای اصلاحی 14۰۲۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۳۲۶ - 
14۰۲/۰۷/۲۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه ۲ صادره از حوزه ۵ بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸1۳۸.14 متر مربع 

در قسمتی از پلاک ۳۷ فرعی از ۳۶۶ اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 سربیشه مزرعه خیرآباد خریداری از 
مالک رسمی آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ مهدی راثی محرز گردیده است. لذا 
به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16  شناسه : 1589769
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰1۸4 - 14۰۲/۰۵/۳۰ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲ صادره از مود در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۸۶۵۹.۰1 مترمربع قسمتی از پلاک 1۸ فرعی از ۳۶۶ اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 4 سربیشه 
مزرعه خیرآباد خریداری از مالکین رسمی آقایان غلامرضا ماژانی و محمد ماژانی و علی ماژانی و وراث حاج شیخ مهدی 
راثی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16  شناسه: 1589769

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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امام جـواد علیه السلام فرمودند:
نوُبِ أکْثرَُ منِْ مَوْتهِِ باِلْجَلِ وَ حَیاتهُُ باِلبِّْرِ أکْثرَُ منِْ حَیاتهِِ باِلعُْمْرِ مَوْتُ الإنسانِ باِلذُّ

مرگ انسان به سبب گناه بیش از مرگ با أجل است و افزایش طول عمر به خـاطر 
نیـکوکاری، بیشتر از عمر کردن طبیعی است.  )الفصول المهمه 274 ـ 275(

)آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1402 حوزه 
ثبتی شهرستان طبس(

به دستور ماده 12قانون ثبت و ماده 59 آیین نا مه قانون 
مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت به املاک مجهول المالک 
واقع دربخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی(تاآخرشهریور ماه سال 1402 تقاضای ثبت 
نموده اند وهمچنین مواردیکه آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک 
ماده25اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد 

تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

637 فرعی از 3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
محمد حسین حیدرنژاد  واقع در طبس - روستای جمز

76 فرعی از 29- اصلی ششدانگ یک باب منزل  محمد 
نجاتی محبتی  واقع در طبس - دیهشک پایین - حاشیه 

بلوار شاهد
اصلی   - از29  فرعی   1179 از  مجزی  فرعی   2172
ششدانگ یک قطعه زمین  اشرف السادات آتشی واقع در 

طبس - دیهشک پایین - بهاران 10
اصلی  از 29-  فرعی  از 1179  مجزی   فرعی   2173
ششدانگ یک قطعه زمین  اکرم السادات آتشی واقع در 

طبس - دیهشک پایین - بهاران 10
اصلی  از 29-  فرعی  از 1179  مجزی   فرعی   2174
ششدانگ یک قطعه زمین  مرضیه حمامیان واقع در 

طبس - دیهشک پایین - بهاران 10
اصلی   -29 از  فرعی  از1179  مجزی   فرعی   2175
 ششدانگ یک قطعه زمین  مریم حمامیان واقع در طبس -

 دیهشک پایین - بهاران 10
اصلی   -29 از  فرعی   1179 از  مجزی  فرعی   2176
ششدانگ یک قطعه زمین  ابوالقاسم حمامیان واقع در 

طبس - دیهشک پایین - بهاران 10
2179 فرعی از 29- اصلی ششدانگ قسمتی از یک باب 

منزل مهدی ناطقی مقدم  واقع در طبس - دیهشک 
پایین - بهاران 20

2180 فرعی از 29- اصلی ششدانگ یک باب ساختمان 
 - طبس  در  واقع  مصطفوی  السادات  زهرا  ساز  نیمه 

دیهشک پایین
از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  978 فرعی 
دایر مزروعی محمد رضا ترابی زاده واقع در طبس - بلوار 

شهید  عباسپور
158 فرعی از 492- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

محصورمحمد رحیمی واقع در طبس 
159 فرعی از 492- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور سکینه رحیم پور واقع در طبس 
160 فرعی از 492- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

محصورمحمد رحیمی واقع در طبس 
161 فرعی از 492- اصلی ششدانگ یک باب منزل نیمه 

ساز حسین اسماعیلیان واقع در طبس 
منزل   باب  یک  اصلی ششدانگ  از 492-  فرعی   162
خدابخش میرابی  و ملیحه غرانی  هرکدام نسبت به سه 

دانگ مشاع از ششدانگ باالمناصفه  واقع در طبس 
8 فرعی از 509- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
سمیرا محبی  واقع در طبس بلوار شهید عباسپور اراضی 

بند مشهور به خواجه حاتم
زمین  اصلی ششدانگ یک قطعه  از 2594-  فرعی   3
دایرمزروعی رمضان ایزدخواه  واقع در طبس خیابان بهاران 

بعد از مسجد مسعودی 
6 فرعی از 2597- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد 

رستمیان  واقع در طبس
 8 فرعی از 2606- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور محمد علی خدابخش زاده  واقع در طبس
زمین  قطعه  اصلی ششدانگ یک  از 2606-  فرعی   9

مزروعی محمد رستمیان  واقع در طبس

2663- اصلی ششدانگ یک استخر حسن زمانزاده  واقع 
در طبس بلوارجدید طبس به دیهشک 

1 فرعی از 2784 - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری 
حسن زمانزاده  واقع در طبس بلوارجدید طبس به دیهشک 
5025 - اصلی ششدانگ قسمتی از یک باب منزل زهرا 
واقع در طبس خیابان شهید منتظری  ثانی   نوروزی 

میدان سید الشهدا 
5026 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محل جوی 
متروکه ) دایر مزروعی(  شهرداری طبس   واقع در طبس 

خیابان بوستان 
 )قطعات واقع دربخش دو طبس(

2852 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری 
مشتمل بر تاسیسات و ساختمان و زمین متصل  اردشیر 

قاضی واقع در طبس - روستای کریت
2296 فرعی از 117 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصورمشتمل بر خانه های قدیمی  زهره حسن زاده 

واقع دردیهوک
)قطعات واقع در بخش سه طبس(

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اصلی   -20 از  فرعی   71
مزروعی  زهرا مهدوی  واقع درطبس - روستای همت اباد

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اصلی   -20 از  فرعی   72
مزروعی  زهرا مهدوی  واقع درطبس- روستای همت اباد

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اصلی   -20 از  فرعی   73
مزروعی زهرا مهدوی  واقع در طبس-روستای همت اباد

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اصلی   -20 از  فرعی   74
مزروعی زهرا مهدوی  واقع در طبس-روستای همت اباد

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اصلی   -20 از  فرعی   75
مزروعی زهرا مهدوی  واقع در طبس-روستای همت اباد

زمین  قطعه  یک  اصلی ششدانگ  از 22-  فرعی   403
علیرضا و کریم قیصری هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 

ششدانگ   واقع در طبس- روستای ازمیغان

404 فرعی از 22- اصلی ششدانگ یک 
قیصری  کریم  و  امین  دامداری   واحد 
از  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت  هرکدام 
ششدانگ   واقع در طبس-روستای ازمیغان

اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  از 22-  فرعی   405
مشجر مشتمل بر خانه و آغل علیرضا و کریم قیصری 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع در 

طبس-روستای ازمیغان
1268 فرعی از 41 - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری 

محمود آذرسینا  واقع در روستای جوخواه
1269 فرعی از 41 - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری 

محسن عباسی  واقع در روستای جوخواه
1270 فرعی از 41 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

فاطمه کریمی واقع در روستای جوخواه
لذا به دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به 
املاک آگهی شده بالا معترض میباشد ویا بین متقاضیان 
ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست 
اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ 
انتشارنوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود 
روز و در مورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره ثبت 
اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای تبصره 
2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های معترض 
ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف 
ذیصلاح  مرجع  به  را  خود  اعتراض  دادخواست  یکماه 
قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این 
اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع تحدید 
حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ 
صورت جلسه تحدیدی تا سی روزقابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01    تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/09/01  شناسه:1589463
غلامرضا  کدخدائی
  رئیس ثبت اسناد و املاک طبس

خاندان محترم علوی گل ، پرنده ، محمودی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحومه مغفوره

 شادروان حاجیه فاطمه صغری پرنده 

» همسر مرحوم حاج سید محمد علوی گل «
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن مرحومه 

و صبر و سلامتی برای شما و سایر بازماندگان معزز خواهانیم. 

موسسه خیریه  هیئت حسینی بیرجند 

فروشگاه خبیری 
فروش ویژه با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت 

خیابان جمهوری 5 - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر 

تلفن تماس : 32225892-09151632975 

امضای تفاهم نامه  با صندوق بیمه اجتماعی عشایر و روستائیان برای  بیمه زرشک کاران 

کاری- روز گذشته مراسم افتتاحیه  ملی زرشک در قائنات 
برگزار  کشاورزی  حوزه  فعالان  و  مسئولان  با حضور 
شد و در این مراسم دستاوردهای متفاوت و خوبی رقم 
خورد. همچنین همزمان با آیین افتتاح جشنواره زرشک، 
نمایشگاه صنایع تکمیلی غذایي زرشک و زعفران دانشگاه 
آزاد قاین افتتاح شد. رئیس میراث فرهنگی شهرستان قاین  
به حضور 45 غرفه صنایع تبدیلی تکمیلی غذایی بخش 
کشاورزی حوزه زرشک و زعفران در نمایشگاه جانبی این 
مراسم اشاره کرد. عباس زاده، از برپایی این نمایشگاه به 
مدت دو روز خبر داد و افزود: شرکت های فعال صادراتی، 
10 شرکت دانش بنیان و فعالان  ۲5 واحد صنایع دستی 
و 10 غرفه از محصولات خاص زرشک شهرستان در این 
نمایشگاه حضور دارند. مدیر اجرایی جشنواره ملی زرشک  
هم در مراسم افتتاحیه جشنواره زرشک اظهار کرد: با توجه 
به تفاهم نامه ای که با صندوق بیمه اجتماعی عشایر و 
روستائیان بسته شده تمامی زرشک کارانی که فاقد هر 
گونه بیمه هستند می توانند از هفته آینده به اتاق تعاون 

مراجعه و از مزایای این بیمه استفاده کنند.

پیگیری پرداخت بیمه و خسارت 
زرشک کاران با مدل معیشتی 

خراسان  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
جنوبی در خصوص بحث بیمه گفت: مدل پرداخت 
بیمه و خسارت به زرشک کاران متفاوت است و یکی از 
کارها سیاست گذاری است که پیگیری می کنیم و مدل 
پرداخت بیمه و خسارت باید مدل معیشیتی باشد چون 
معیشت کشاورزان بر مبنای محصول زرشک رقم می 
خورد. از سال گذشته ۲ راهبرد به عنوان سیاستگذاری 
مرتبط با جشنواره زرشک دنبال کرده ایم. وی ادامه 
داد: یکی از راهبردها بحث تغییر نگاه در استان و ملی 

به محصول زرشک است و باید بهره بردار و کشاورز 
نیز نگاه خود به زرشک را تغییر دهد. جواد اشرفی در 
ادامه گفت: دومین راهبرد بحث توجه کردن و معطوف 
کردن نگاه ها به سمت محصول زرشک است و این 
دو سیاست هنگامی که با هم توام شود بلاشک همه 
مسائل و مشکلاتی که در دل این چند صد سال قدمت 

زرشک می گذرد، دیده خواهد شد. 
وی با بیان اینکه از سال گذشته شرکت های دانش 

بنیان به شکل خاص وارد حوزه زرشک شدند، گفت: 
سراغ  به  بنیان  دانش  های  شرکت  زیاد  گذشته  در 
محصول زرشک نمی رفتند اما اکنون نگاه ویژه ای 
دارند و وظیفه ما است که درد کشاورزان را درمان کنیم.  
اشرفی بیان کرد: این آمادگی را داریم اگر کسی ایده 
در حوزه فرآوری و صنایع تبدیلی زرشک دارد را به 
چالش بکشانیم و زرشک یک گوهر معدنی بر روی 
زمین است که فرآوری و ارزش افزوده بسیاری می 
تواند داشته باشد. وی با اشاره به اینکه به مدل حرکت و 
استراتژیک و نفوذ در بازارهای جهانی و صنایع تبدیلی 
نیاز داریم، افزود: هر کسی که در حوزه صنایع تبدیلی 
قابلیت دارد و محصولی را به خانواده زرشک اضافه کند 

او را به چالش دعوت می کنیم.

نمایش توانمندی ها و ظرفیت های تولید 
و صادرات زرشک

فرماندار قاین ضمن قدردانی از مدیران حاضر در مراسم 
و  آیین شکرگزاری  و  زرشک  ملی  افتتاحیه جشنواره 

برداشت زرشک و زعفران گفت: ارتقای کیفی و کمّی 
مختلف  ظرفیت های  و  توانمندی ها  نمایش  زرشک، 
و  ظرفیت سازی برای تولید و صادرات و ایجاد اشتغال 
در شهرستان از کارکردهای این جشنواره در شهرستان 
این  نمایان شدن  برای  افزود:  است. محمدی  قاینات 
کار کردهای جشنواره در اولین گام باید مدیران دستگاه های 
اجرایی،تجار و فعالان این حوزه معرفت و شناخت درستی 
نسبت به منطقه خراسان جنوبی و محصول زرشک 

باید زمینه  تاکید کرد: در گام بعدی  باشند.وی  داشته 
برقراری تعامل محیط اجتماعی و اقتصادی را با مناطق 
دیگر برقرار کنیم و ترازها و شاخص ها را برای تحول و 
حرکت مشخص کرد تا کشاورزان خود را به آن برسانند. 
وی سطح زیر کشت زرشک در شهرستان قاینات را ۷ 
هزار و ۲۲0 هکتار بیان کرد و افزود:  پیش بینی می شود 
۳۷ تن زرشک تر برداشت شود. به گفته وی،  14 هزار و 
500 خانوار بهره بردار زرشک هستند و ۲ هزار نفر در بسته 
بندی فعال هستند و بیش از ۸5 درصد زرشک تولیدی 
در بارگاه ها خشک می شود. وی با بیان اینکه تعداد 
۲۳00 واحد بارگاه زرشک در شهرستان وجود دارد، ادامه 
داد:  ۶ واحد سردخانه و 1۲ واحد فرآوری حوزه زرشک در 
شهرستان فعال است. وی میزان تولید زعفران شهرستان 
را  ۲۸ تن اعلام کرد و افزود: زعفران قاینات با کیفیت 

ترین زعفران جهان است.

اهمیت بیمه محصولات کشاورزی
  برای جبران خسارت

امام جمعه قاین هم با بیان اینکه قیمت گذاری زرشک 
باید توسط کشاورز صورت گیرد، گفت: بیمه محصولات 
کشاورزی برای خسارت همان سال است در حالی که 
برخی آفات محصول سال آینده را نیز از بین می برد. 
علی رحمانی، با اشاره به اینکه یکی از مشکلات ویژه 
کشاورزان بحث بیمه محصولات کشاورزی است، بیان 
کرد: بیمه محصولات کشاورزی برای خسارت همان 
سال است در حالی که برخی از آفات هم محصول 
امسال و هم محصول سال آینده را از بین می برد و 

تضمینی برای محصول سال آینده وجود ندارد. ر
حمانی گفت: از این جهت برخی از کشاورزان و باغداران 
تمایلی برای بیمه محصولات کشاورزی ندارند که در 
این زمینه باید تدبیری اندیشید. وی با اشاره به اینکه 
سرمایه در گردش برای کشاورزان و باغداران از مسائل 
بسیار ضروری است، بیان کرد: باید شرایط به گونه ای 
به واسطه  اگر یک سال محصول کشاورز  باشد که 
آفت از بین رفت، او در نزد خانواده خود شرمنده نباشد. 

امام جمعه قاین در زمینه خرید حمایتی و تضمینی 
محصولات کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: همین 
امسال زرشک کاران به ما گفتند اگر دولت می خواهد 
محصول ما را بخرد سریع تر اقدام کند و گرنه با گذر 

زمان فایده زیادی برای ما نخواهد داشت.

باغات زرشک شناسنامه دار می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز با 
اشاره به فرآوری 4۳ درصد زرشک استان گفت: باغات 
زرشک شناسنامه دار می شود. مهدی جعفری با بیان 

اینکه 4۳ اتفاق مبارک در حوزه زرشک از سال گذشته 
رخ داده است، گفت: چاپ کتاب با محوریت محصول 
زرشک، برگزاری 110 دوره آموزشی، راه اندازی مرکز 
ملی زرشک و زعفران، پیگیری ایجاد کلکسیون باغ 
زرشک،  مجتمع  دو  برای  زمین  اختصاص  زرشک، 
این  از جمله  زرشک  جارویی  زنگ  با  دولتی  مبارزه 

اقدامات است.

اولین زرشک جهان در منطقه افین
 کشت شده است

فناورانه  واحدهای  افتتاح  اینکه  بر  تأکید  با  جعفری 
در روستاها در زمینه محصول زرشک در یک سال 
گذشته صورت گرفت، ادامه داد: اولین زرشک جهان 
در منطقه افین کشت شده است که پیگیر ثبت جهانی 

آن نیز هستیم. 
وی با بیان اینکه شناسنامه دار کردن باغات زرشک 
پیگیری کرده ایم، گفت: ۸00  را  شامل 1۸۳ هکتار 

بارگاه زرشک در خراسان جنوبی داریم و 4۳ درصد 
هزار   ۹۷ شامل  جنوبی  خراسان  زرشک  محصول 
تن زرشک تر نیز خوشبختانه فرآوری و بسته بندی 
می شود.رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
سال گذشته ۲0 هزار هکتار سطح زیر کشت زرشک 
در خراسان جنوبی بود که امسال به ۲4 هزار هکتار 
رسیده است.جعفری، با تأکید بر اینکه سال گذشته 
هزار و ۲4 میلیارد تومان تسهیلات در حوزه کشاورزی 
در خراسان جنوبی داشته ایم، یادآور شد: در حال حاضر 
سه هزار و 500 میلیارد تومان پرونده تسهیلاتی داریم.

میز صادرات پایدار زرشک در خراسان جنوبی 
ایجاد می شود

مدیر اجرایی جشنواره ملی زرشک و رئیس اتاق تعاون 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در جشنواره سال جاری بیشتر 
بر محتوا سازی و آموزش تأکید داشتیم، یادآور شد: برپایی 
میز صادرات پایدار زرشک را نیز راه اندازی خواهیم کرد. 
 غلامحسین حسینی اظهار کرد: با توجه به تفاهم نامه ای

 که با صندوق بیمه اجتماعی عشایر و روستائیان بسته 
شده تمامی زرشک کارانی که فاقد هر گونه بیمه هستند 
می توانند از هفته آینده به اتاق تعاون مراجعه و از مزایای این 
بیمه استفاده کنند. حسینی ادامه داد: از راهبردهای جشنواره 
معرفی زرشک به ایرانیان و جهانیان، حفظ نقش هویتی 
زرشک، انگیزه سازی برای بخش خصوصی جهت سرمایه 
گذاری، تشویق دست اندرکاران برای استفاده از تکنولوژی 
در صنایع بسته بندی زرشک است. وی با تأکید بر اینکه 
به بهانه جشنواره رونمایی از خط شست و شوی زرشک 
و دستگاه دان کن زرشک را داشتیم، افزود: اگر در این 
زمینه سرمایه گذاری بیشتری صورت گیرد بی شک بحث 
فرآوری زرشک تا اندازه زیادی حل خواهد شد. حسینی با 
بیان اینکه انعقاد تفاهم نامه هایی در حوزه زرشک را در هفته 
جاری خواهیم داشت، ادامه داد: گردشگری مزرعه و بازدید 
از مزارع نمونه زرشک را نیز در جشنواره امسال داریم. وی 
گفت: برای رونق بازار زرشک باید برنامه ای در قالب همین 
جشنواره زرشک در سایر استان های کشور داشته باشیم تا 
بیش از قبل نسبت به معرفی این محصول مزیت دار استان 
اقدام کنیم. مدیر اجرایی جشنواره ملی زرشک و رئیس اتاق 
تعاون خراسان جنوبی ادامه داد: حضور در نمایشگاه های 
خارجی برای معرفی محصول زرشک و سایر محصولات 
کشاورزی استان را داشته باشیم چرا که منجر به انعقاد تفاهم 

نامه خوبی خواهد شد.
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